

AURKIBIDE ONOMASTIKOA

Aurkibide onomastiko honetan, liburuko testuan azaldutako izen bereziak zerrendatu ditugu. Izen bereziak alfabetozko ordenan daude, eta bereizi egin ditugu, letra etzanaz, pertsona-izenak (lekuizenak ez). Santuen izenak ere letra etzanaz idatzi ditugu, jakineko eraikinen bat adierazten ez badute.

Sarrera batzuk letra xehez daude, eta segidan Ik. (ikus) ikurraren ondoren, letra larriz “sarrera nagusira” bidaltzen da irakurlea: Adibidez, *Maria Domingez Agirrekoa*: Ik. *AGIRREKOA*, *MARIA DOMINGEZ*, edo *ARIZTAIN*.

Izen horiek liburuko AGIRITEGIA izeneko kapituluak duten grafia, dagokien agirian ikusi ahal izango du irakurleak. Adibidez: [\[XVI. m. \(45-IX\) 1\]](#) agirian: *Maria Dominguez de Aguirre*, eta [\[XVI. m. \(45-VIII\) 2\]](#) agirian *Adieztayn* ikusiko ditu. Hautaturiko izen berezia zein agiritan azaltzen den ikusita, jo beza irakurleak AGIRITEGIA izeneko kapituluak agiri horretara.

Bestalde, “Aurkibide onomastiko” honetan sarrera nagusi bakoitzaren amaieran izen hori zein orrialdetan azaltzen den zehazten da zenbakien bidez. Irakurleak kontuan har beza orrialde batean delako izen berezia behin baino gehiagotan azal daitekeela.

- A -

<i>ABIETA, MARTIN</i> : 129	109, 115, 117, 122, 123, 125, 128, 133, 136-138
<i>ABURRUTZA, DOMINGO</i> : 95	<i>AIALDE, JOAN</i> : 78
Adiestain: Ik. <i>ARIZTAIN</i>	<i>AIARA</i> : 99
Adiestainondo: Ik. <i>ARIZTAINONDO</i>	<i>AIKA, SANTURU</i> : 82
<i>AGERREBEKOA</i> [Bedamako baserria]: 66	<i>AISORO, DOMINGO</i> : 74, 75, 107, 108, 117, 136
<i>AGINAGA, MIGEL</i> : 39	<i>AISORO, ESTEBAN</i> : 38
<i>AGINETA</i> : 56, 57	<i>AISORO, KLEMENTE</i> : 3, 9, 10, 40, 48, 50, 51, 66, 74, 88, 94, 120, 121
<i>AGIRRE</i> [Lasaoko baserria]: 100	<i>AITZAGA, DOMINGO</i> : 7
<i>AGIRRE</i> [Zestoako baserria]: 134	<i>AITZAGA, MARIA</i> : 10
<i>AGIRRE, DOMINGO</i> : 38	<i>AITZAGAKOA, JOAN IBAÑEZ</i> : 7
<i>AGIRRE, GARTZIA</i> : 129	<i>AIZARNA, ANTON</i> : 20-22, 25, 48
<i>AGIRRE, JOAN</i> : 66	<i>AIZARNA, DOMENJA</i> : 30, 108
<i>AGIRRE, MARTIN</i> [Berako eskribaua]: 117	<i>AIZARNA, MARIA</i> : 5, 38
<i>AGIRRE, MARTIN</i> : 2, 135	<i>AIZARNA, MIGEL</i> : 5, 38
<i>AGIRRE, MIGEL</i> : 110-112	<i>AIZARNA, PEDRO</i> : 19
<i>AGIRRE, OTXOA</i> : 129	<i>AIZARNA</i> : 3-5, 8, 10-14, 18, 19, 42, 44, 47, 49, 53, 56-58, 61, 63, 64, 74, 81, 82, 92-95, 98, 99, 101, 102, 111, 113-116, 118-123, 126, 127, 129, 138
<i>AGIRRE, PEDRO</i> [harakina]: 14	<i>AIZARNATEA, DOMINGO</i> : 126
<i>Agirre, Pedro Eskoriatza</i> : Ik. <i>ESKORIATZA-AGIRRE, PEDRO</i>	<i>AIZARNATEA</i> : 3, 12, 14, 19
<i>AGIRRE, PEDRO</i> : 10, 19	<i>AIZARNAZABAL, DOMENJA</i> : 90
<i>AGIRREKOA, MARIA DOMINGEZ</i> : 137	<i>AIZARNAZABAL, JOAN</i> : 90, 109, 110, 112, 131
<i>AGOTE, DOMIKUTZA</i> : 82, 84	<i>AIZARNAZABAL, MARIATXO</i> : 13
<i>AGOTE, DOMINGO</i> : 82, 84, 90	<i>AIZARNAZABAL, MARTIN</i> : 131
<i>AGOTE, JOAN</i> : 85, 106, 132	<i>AIZARNAZABAL</i> : 4, 10-12, 30, 37, 39-41, 43, 49-52, 74, 83, 87, 90-93, 107-110, 112, 114, 118, 120, 121, 125, 127-131
<i>AGOTE, MARTIN</i> : 42, 82-84, 86, 90, 91	<i>AIZPURU</i> : 10, 11
<i>AGOTETXIKI</i> : 85, 90	<i>AIZPURU, DOMINGO</i> : 10-12, 22, 25, 101, 114
<i>Agustin Ernataritz</i> : Ik. <i>ERNATARITZ, AGUSTIN</i>	
<i>AIA</i> : 13, 39, 46, 47, 51-54, 56-58, 68, 78, 82, 84, 85, 101, 107,	

- AIZPURU, GRAZIA: 11
 AIZPURU, JOAN: 11
 AIZPURU, MARIA: 11
 AIZPURU, MARIATXO: 11
 AIZPURU, MARTIN: 5, 22, 25, 115, 118
 AIZUBIA: 25, 26, 28, 43, 113
 AKEBERRO, MARIA BELTRAN: 115
 AKERTZA, ANA: 28
 AKERTZA, ESTEBAN: 18, 23-25, 28-35, 75-77, 101, 105, 132
 AKERTZA, JOAN: 8, 31, 46, 79, 80
 AKERTZA, KATALINA: 23, 95, 100, 116
 AKERTZA, MARIA JOANGO: 8
 AKERTZA, MARIA: 82
 AKERTZA, MARTIN [semea]: 8
 AKERTZA, MARTIN: 8, 101, 138
 AKERTZA, PEDRO: 8
 AKERTZA: 8
 AKERTZABERRI: 29
 AKERTZAKOA, MARIA OTXOA: 23, 100, 101
 AKERZA [serora]: 14
 AKOA, DOMENJA: 12
 AKOA, JOAN: 30, 66, 67
 AKOA, PEDRO [gaztea]: 113
 AKOA, PEDRO: 21, 21, 22, 25, 28-30, 33, 34, 39, 42, 51, 61, 71-74, 79, 81, 87, 88, 94, 95, 101, 102, 107, 111, 118, 119, 121
 AKOA: 30, 48, 102
 AKOABARRENA DOMENJA: 3, 4, 14, 46-48, 137
 AKOABARRENA, MARTIN: 20, 22, 25, 41, 133
 AKOABARRENA, MARTIN?: 21
 AKOABARRENA: 16, 24, 112, 116
 AKOABARRENABERRI: 3
 AKOAKOA, JAON MARTINEZ [gaztea]: 58, 107
 AKOAKOA, JOAN MARTINEZ: 20, 22, 23, 30, 54, 56, 57, 68, 76, 101, 136
 AKOARRETXE: 15
 ALACANT: 69
 ALBISU, PEDRO: 111, 117
 ALBIZURI, JOAN: 138
 ALDAIA?, LORENTZA: 81
 ALDALUR, DOMINGO: 12, 20
 ALDALUR, KRISTOBAL: 109
 ALDAMARKOA, MARIA PEREZ: 52
 ALDUNA, MARIA: 117
 Alejo Uranga: Ik. ALEJO, FRANTZISKO
 ALIORNA?: 69
 ALKIZA: 101
 ALKORTA, BARTOLOME: 107
 ALONDEROKOA: 31
 Alondo Arias de Herrera: Ik. HERRERA, ALONSO ARIAS DE
 Alonso Bilbao: Ik. BILBAO, ALONSO
 Alonso Cazalla: Ik. CAZALLA, ALONSO
 Alonso Henandez? de Jerez: Ik. JEREZ, ALONSO HERNANDEZ?
 DE
 Alonso Herrera: Ik. HERRERA, ALONSO
 Alonso Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, ALONSO
 Alonso Medina: Ik. MEDINA, ALONSO
 Alonso Suarez Seden: Ik. SEDENO, ALONSO SUAREZ
 ALONSO, RODRIGO: 35
 ALTUNA, DOMINGO: 37, 67
 ALTUNA, JOAN: 67
 ALTZATE, MIGEL: 49, 109, 110
 ALTZERREKA: 21, 22
 ALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ: 124
 ALTZOLARASKOA, JOAN LOPEZ: 128
 ALTZOLARASKOA, JOAN PEREZ: 48, 53, 68, 75, 89, 90
 ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ: 8, 9, 60, 61, 71, 103, 104
 ALTZOLARASKOA, MARTIN PEREZ: 27
 ALTZOLARATS [dorretxea]: 20
 Altzolarats Portalekoa, Maria: Ik. PORTALEKOA, MARIA
 ALTZOLARATS
 ALTZOLARATS, ANTON: 12, 119
 ALTZOLARATS, FRANTZISKO: 75, 105
 ALTZOLARATS, GRAZIA: 73
 ALTZOLARATS, JOFRE: 128
 ALTZOLARATS, KATALINA: 73
 ALTZOLARATS, MARIA BELTRAN: 128
 ALTZOLARATS, PEDRO: 9, 20-26, 31, 33, 35, 37, 42, 53, 61, 68, 74, 76, 86, 91, 105, 122, 134, 136
 ALTZOLARATS: 9, 22, 27, 53-56, 58, 82, 122
 Alvar Perez de Navia: Ik. NAVIA, ALVAR PEREZ DE
 ALVARADO [debarra]: 6
 AMADOR [lizentziatua]: 7
 AMAS, DOMINGO: 12, 19
 AMAS, JOAN: 108
 AMAS, MIGEL: 12
 AMEZKETA, JOANES: 101
 AMEZNABAR, JOAN: 42, 86, 99, 107, 108, 123
 AMEZNABAR, JOANGO: 48

- AMEZNABAR?, JOAN: 16
 AMILIBIA [Zarauzko etxea]: 17
 AMILIBIA, ANA: 16, 17, 97, 102
 AMILIBIA, BARTOLOME: 17, 97
 AMILIBIA, BLAS: 49, 51, 62, 112, 117
 AMILIBIA, DOMENJA: 97
 AMILIBIA, DOMINGO [Aizarnazabalgoa]: 4, 10, 93
 AMILIBIA, DOMINGO [eskribaua]: 3, 17, 23, 24, 37, 68, 102, 103, 105, 123, 128
 AMILIBIA, DOMINGO [hargina]: 18
 AMILIBIA, DOMINGO [semea]: 32, 118
 AMILIBIA, DOMINGO: 30, 44, 51, 77, 92, 97, 108, 112, 118
 AMILIBIA, FERNANDO: 97
 AMILIBIA, GRAZIA: 16, 17, 97, 102, 118
 AMILIBIA, JOAN: 10, 97, 99, 100, 113, 114
 AMILIBIA, KATALINA: 92, 93
 AMILIBIA, MARIA JOAN: 91
 AMILIBIA, MARIA: 17, 97, 102, 107
 AMILIBIA, MARINA: 15-17, 97
 AMILIBIA, MARTIN: 22, 25
 AMILIBIA, MATEO: 57
 AMILIBIA, MILIA: 106
 AMILIBIA, SAN JOAN: 19-22, 24, 25, 28, 30, 31, 35-37, 41, 66, 72 101, 102, 119
 AMILIBIA: 27, 92, 108
 AMILIBIA: 27
 AMILIBIA: 92
 AMILIBIAETXEA: 16
 AMILIBIAUNDIBERRI: 108
 AMILIBIKOA, JOAN IBAÑEZ: 83, 85, 95
 AMILIBIKOA, JOAN MARTINEZ [eskribaua]: 15, 16, 38
 AMILIBIKOA, JOAN MARTINEZ: 17, 92, 95, 102, 107
 AMILIBIKOA, JOAN PEREZ: 129
 AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ: 44
 AMILIBIKOA, MARTIN IBAÑEZ: 17, 43, 91, 97, 114
 Ana Amilibia: Ik. AMILIBIA, ANA
 Ana Arreitza: Ik. ARREITZA, ANA
 Ana Arretxe: Ik. ARRETXE, ANA
 Ana Arrona: Ik. ARRONA, ANA
 Ana Arzallus: Ik. ARZALLUS, ANA
 Ana Balentzegi: Ik. BALENTZEGI, ANA
 Ana Baltzola: Ik. BALTZOLA, ANA
 Ana Errezusta: Ik. ERREZUSTA, ANA
 Ana Ibañeta: Ik. IBAÑETA, ANA
 Ana Ipintza: Ik. IPINTZA, ANA
 Ana Lasao: Ik. LASAO, ANA
 Ana Lizarraga: Ik. LIZARRAGA, ANA
 ANATXARAN: 21, 101
 ANDA, ANTSO: 65, 71
 ANDALUZIA: 71
 ANDRE MARIA [Aizarnako eliza]: 10
 ANDRE MARIA [Arantzazuko eliza]: 10
 ANDRE MARIA [Guadalupeko eliza]: 3
 ANDRE MARIA [Garagartzako eliza]: 7
 ANDRE MARIA: 26, 42, 45, 47, 48, 51, 52, 54-56, 63, 66, 72, 81, 86, 107, 109, 111, 121, 126, 127, 138
 Andrea Velut: Ik. VELUT, ANDREA
 Andres Aranburu: Ik. ARANBURU, ANDRES
 Andres Arregi: Ik. ARREGI, ANDRES
 Andres Errementari: Ik. ERREMENTARI, ANDRES
 Andres Gartzia Eginokoa: Ik. EGINOKOA, ANDRES GARTZIA
 Andres Guerrero: Ik. GUERRERO, ANDRES
 Andres Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, ANDRES
 Andres Lili: Ik. IDIAKAITZ, ANDRES
 Andres Martinez Aroztegikoa: Ik. AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ
 Andres Martinez Malleakoa: Ik. MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ
 Andres Orendain: Ik. ORENDAIN, ANDRES
 Andres Perez Indanetakoa: Ik. INDANETAKOA, ANDRES PEREZ
 Andres Potzueta: Ik. POTZUETA, ANDRES
 ANGELA, DOMINGO: 69
 ANGULO, JOAN: 8, 60, 94, 103, 104
 Anitza Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, ANITZA
 ANTEZANA, JOAN: 94, 102, 137
 Anton Aizarna: Ik. AIZARNA, ANTON
 Anton Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, ANTON
 Anton Arretxe, Joan: Ik. ARRETXE, JOAN ANTON
 Anton Arretxe: Ik. ARRETXE, ANTON
 Anton Arriola: Ik. ARRIOLA, ANTON
 Anton Baltzola: Ik. BALTZOLA, ANTON
 Anton Elosu: Ik. ELOSU, ANTON
 Anton Ermua, Joan: Ik. ERMUA, JOAN ANTON
 Anton Garratza?: Ik. GARRATZA?, ANTON
 Anton Migelez Elorregikoa: Ik. ELORREGIKOA, ANDRES MARTINEZ
 Anton Sorazabal: Ik. SORAZABAL, ANTON

- Antonio Arrona*: Ik. *ARRONA, ANTONIO*
- Antonio Atxaga*: Ik. *ATXAGA, ANTONIO*
- Antonio Fernandez Zumaiakoa*: Ik. *ZUMAIAKOA, ANTONIO FERNANDEZ*
- Antonio Isasi*: Ik. *ISASI, ANTONIO*
- Antonio Lizarrarats*: Ik. *LIZARRARATS, ANTONIO*
- Antonio Lizarrarats*: Ik. *LIZARRARATS, ANTONIO*
- Antonio Zubeltzu*: Ik. *ZUBELTZU, ANTONIO*
- Antso Anda*: Ik. *ANDA, ANTSO*
- Antso Martinez Leibakoa*: Ik. *LEIBAKOA, ANTSO MARTINEZ*
- ANTSORREGI, DOMINGO*: 8
- ANTXIETA* [Urrestillako etxea]: 103
- ANTXIETA?*, *JOAN*: 105
- ANTXITURBIA*: 13, 32, 33, 114
- ANTXITURBIBEKOA*: 32
- ANTXITURBIGOIKOA*: 114
- ANTZIA, JOAN*: 105
- APATEGI, BARBARA*: 130
- APATEGI, GRAZIA*: 130
- APATEGI, JOAN*: 12, 14, 129, 130, 131
- APATEGI, JOANES*: 130
- APATEGI, SAN JOAN*: 138
- APATEGI*: 138
- APATEGIKOA, MARIA JOANEZ*: 130
- ARAITZ, MARTIN*: 107
- ARAKISTAIN, SEBASTIAN*: 6, 7, 64
- ARANBURU "ARTEAGA", JOAN*: 20, 82
- ARANBURU, ANDRES*: 73
- ARANBURU, DOMENJA*: 84
- ARANBURU, DOMINGO*: 12, 51, 53, 117
- ARANBURU, JOAN*: 85
- ARANBURU, MARIA JOAN*: 82, 84
- ARANBURU, MARIA*: 53
- ARANBURU*: 53
- ARANBURUKOA, NIKOLAS SANZ*: 71
- ARANDIA*: 84
- ARANETA, DOMINGO*: 75
- ARANETA, MARIA*: 108, 109
- ARANETA*: 62, 89
- ARANGUREN* [Saiazkoa]: 20
- ARANGUREN, DOMINGO*: 12, 19, 22, 23, 25, 42, 93-95, 114, 119, 126
- ARANGUREN, JOAN*: 11, 56, 114
- ARANGUREN, MARIA NIKOLAS*: 18, 94, 95
- ARANGUREN, MARIA*: 93-95
- ARANGUREN, MARTIN*: 18, 94
- ARANGUREN, PEDRO*: 117
- ARANGUREN*: 95, 97
- ARANO* [Aizarnakoa]: 127
- ARANO, ASENTZIO*: 37
- ARANO, DOMINGO*: 5, 21, 23, 32, 33, 127
- ARANO, GRAZIA*: 44
- ARANO, GRAZIAN*: 82
- ARANO, GRAZIANA*: 97, 113
- ARANO, GREGORIO*: 133
- ARANO, JOAN*: 23, 39, 40, 43, 44, 48, 113, 125
- ARANO, JOANTO*: 127
- ARANO, MARIA JOAN*: 127
- ARANO, MARIA*: 44
- ARANO, MARTIN*: 14, 20, 42, 71, 94, 99, 101, 112, 122, 123, 126, 127, 136
- ARANO, SEBASTIAN*: 44
- ARANO*: 127
- ARANO?, PEDRO*: 128
- ARANOBASO*: 121, 122
- ARANOKOA, MARTIN IBAÑEZ*: 138
- ARANTZAZU*: 10
- ARBE* [Arroakoa]: 41, 43, 66
- ARBE, JOAN*: 109-112
- ARBE, MARTIN*: 110
- ARBE?*, *MARTIN*: 99
- ARBESTAIN, JOAN*: 7, 24, 36, 42, 92, 101, 107, 109, 128, 134
- ARBESTAIN, MARIA*: 10, 15-17, 95, 97, 107
- ARBESTAIN, PEDRO*: 15
- ARBESTAIN, SEBASTIAN*: 10, 35, 41, 67, 89, 99, 107, 111, 115, 120, 121, 131
- ARBESTAINGOA, JOAN BELEZ*: 106
- ARBEZTAN, FERNANDO*: 109
- AREITZAGA ZELAIA*: 89
- AREITZAGA, DOMINGO*: 38, 62, 89
- AREITZAGA, JOAN*: 132
- AREITZAGA, KATALINA*: 61
- AREITZAGA, KRISTOBAL*: 40
- AREITZAGA*: 81
- AREITZAGAGOIENA*: 111
- AREITZAGAKOA, JOAN DOMINGEZ*: 68
- AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ*: 6-8, 21, 61, 64, 73, 111, 117, 121, 123, 124, 135-137

- ARERIA: 119
 ARESO, JOANES: 62
 ARETA, MARIA JOANGO: 27
 ARETA, MARIA: 129
 AREZTI [batxilerra]: 7
 AREZTI, JOAN: 138
 ARGIAIN, MIGEL: 54
 ARGOAIN [baserria]: 42, 85
 Arias de Herrera, Alonso: Ik. HERRERA, ALONSO ARIAS DE
 ARIZMENDI, BELTRAN: 8, 68, 77, 79, 94, 98, 102, 109, 112, 114, 123, 124, 127
 ARIZMENDI, DOMINGO: 20, 135
 ARIZTAIN: 23
 ARIZTAINONDO: 21
 ARIZTEGI, PEDRO: 119
 ARIZTONDO [etxea]: 16
 ARIZTONDO, MARIA MARTIN: 7
 ARMENDIA, JOAN: 6-8, 36, 63, 110, 111, 121, 131
 ARMENDIA: 36
 "Arotzarte", Martin Zuube: Ik. ZUUBE "AROTZARTE", MARTIN
 AROZTEGI, SAN JOAN: 10
 AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ: 8, 34, 68, 77, 78, 95, 98, 102, 108, 112, 114, 120, 123, 124
 ARPIDE, JOANES: 126
 ARRAIO, JOAN: 4, 86, 108
 ARRAIO, SAN JOAN: 4
 ARRAIO: 86
 ARRATOLA, DOMINGO: 73
 ARREGI, ANDRES: 115, 116
 ARREITZA, ANA: 13
 ARREITZA, FERNANDO: 12, 13
 ARREITZA, JOANGO: 13
 ARREITZAKOA, JOAN FERNANDEZ: 18, 20, 23-25, 27, 40, 43, 44, 49, 59-64, 66, 79, 95, 102, 111, 120, 123, 127, 132
 ARREITZAKOA?, JOAN FERNANDEZ: 125
 ARRETXE [Aizarnako etxea]: 11
 ARRETXE [Zestoako hiribildukoa]: 106
 ARRETXE, ANA: 39
 ARRETXE, ANTON: 108
 ARRETXE, DOMINGO: 107, 124
 ARRETXE, JOAN ANTON: 30
 ARRETXE, JOAN: 10, 25, 29, 33, 51, 95, 106
 ARRETXE, MARIA: 106
 ARRETXE, PEDRO: 127
 ARRETXE, SAN JOAN: 95, 106
 ARRETXE, SEBASTIAN: 128
 ARRETXEAZPI: 15
 ARRETXE-ETXENAGUSIA, DOMINGO: 4, 6, 25, 27, 30, 31, 44, 47, 63, 64, 80, 81 107, 110, 127, 136
 ARRETXEKOA, JOAN MARTINEZ: 106
 ARRETXEKOA, PASKUAL MIGELEZ: 128
 ARRIARAN, ESTEBAN: 123
 ARRIARAN?, DOMIKUTZA: 13
 ARRIARTE: 52
 ARRIOLA, ANTON: 78, 132
 ARRIOLA, JOAN: 68-71
 ARRIOLA, MARTIN: 139
 ARRIOLA, SEBASTIAN: 6
 ARRIOLA, TOMAS: 139
 ARRIOLAKOA, JOAN MARTINEZ: 124
 ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ: 7
 ARRIOLAKOA, MARTIN GARTZIA: 7, 8
 ARRIOLAKOA, OTXOA LOPEZ: 129
 ARRITZAKOA, JOAN FERNANDEZ: 22
 ARRIZABALAGA, DOMINGO: 59
 ARROA: 5-8, 10, 25, 27, 28, 30, 35-48, 52, 53, 57,, 58 60-64, 66.68, 72, 73, 75, 78-81, 86-90, 98, 100, 101, 106-108, 110-112, 114, 116-118, 120.124, 126, 131-133, 135-139
 ARROAKOLA: 21, 81
 ARRONA, ANA: 132
 ARRONA, ANTONIO: 64
 ARRONA, DOIMINGO: 20, 22, 24, 25, 27, 30, 31, 36-38, 40-51, 58, 59, 66, 68, 74, 76, 80, 81, 86, 92, 93, 99, 102, 107, 109, 113, 118, 120, 122, 128, 136
 ARRONA, JOAN: 59, 61, 130
 ARRONA, JOANGO: 61
 ARRONA, JOANIKO: 59, 60
 ARRONA, MADALENA: 107
 ARRONA, MARINA: 60, 61
 ARRONA, MARTIN: 19-21, 23, 66, 127
 ARRONA, SEBASTIAN: 40, 74, 110, 123
 ARRONA. DOMINGO: 25, 36, 39-41, 134
 ARRONA?, ASENTZIO: 15
 ARRONAKOA, MARIA PEREZ: 120, 43, 49, 87, 88
 ARRUE, DOMINGO: 117
 ARRUTI, JOAN: 55, 123
 ARTAUBIAGA, MIGEL: 106

- ARTAZUBIAGA, ANITZA: 12, 13
 ARTAZUBIAGA, BLAS: 5, 8-13, 15-18, 20-28, 30, 32, 33, 35-41, 43, 46-49, 51, 58-61, 63-69, 71, 75, 79, 80, 86, 90-97, 99, 101, 102, 104, 106-116, 118-128, 131-133, 135, 137-139
 ARTAZUBIAGA, DOMINGO: 15, 100
 ARTAZUBIAGA, KATALINA: 114
 ARTAZUBIAGA, MARIA JOAN: 13
 ARTAZUBIAGA, MARTIN: 13, 16, 18, 22, 39, 39, 51, 59, 62, 81, 88, 91, 93, 94, 102, 109, 116, 123-126, 139
 ARTAZUBIAGA, MIGEL: 14, 20, 22, 23, 25, 30, 36, 42, 50, 63, 71, 76, 92, 99, 102, 105, 109, 114, 116, 120, 122-124, 127
 ARTAZUBIAGA, SEBASTIAN: 136
 ARTAZUBIAGAKOA, JOAN OTXOA: 4, 11, 13, 14, 23, 53, 61, 98, 102, 122, 127
 ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN OTXOA: 42, 96
 "Arteaga" Aranburu, Joan: Ik. ARANBURU "ARTEAGA", JOAN
 ARTEAGA, FERNANDO: 135
 ARTEAGAGARAIIKOA: 62
 "Arteaga", Joan Aranburu: Ik. ARANBURU "ARTEAGA", JOAN
 ARTEAGAKOA, JOAN MARTINEZ: 71, 136
 ARTEAGAKOA, MARTIN GARTZIA: 4
 ARTIGA, FRANTZISKO: 20, 27, 44, 49, 51, 61, 62, 74, 86, 99, 101, 107, 111, 118, 121, 124, 133, 128
 ARTIGA, GRAZIA: 16
 ARTIGA, JOAN: 20, 23, 24, 51, 50, 61, 62, 66, 78, 79, 101, 106, 118, 124, 128
 ARTIGA, MARINA: 10, 29, 33, 34, 95, 101, 106
 ARTIGA, MARTIN: 95
 ARTIGA: 10, 51
 Artigagaraikoa: Ik. ARTEAGAGARAIIKOA
 ARTSUAGAKOA, JOAN MARTINEZ: 18, 128
 ARTZANEGI, JOAN: 98
 ARTZEGI: 21, 127
 ARTZELUS, MARTIN: 51
 ARTZUBIAGA, KRISTOBAL: 7, 34, 86, 97
 ARTZUBIAGA, MARTIN: 10, 28, 37, 115
 ARTZUBIAGA, MIGEL: 88
 ARTZUBIAGA, PEDRO: 9, 45
 ARTZUBIAGAKOA, MARIA PEREZ: 9, 15
 ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ: 9, 15, 24, 25, 103-105
 ARTZURIAGA, MARTIN: 6-8, 14, 31, 47, 49, 52, 59, 87, 120, 123, 132
 ARZALLUS, ANA: 14
 ARZALLUS, GRAZIAN: 4, 6-8, 10, 13, 14, 19, 25, 29, 30, 32, 35, 36, 38-44, 46-48, 50, 59, 62-64, 66, 67, 71, 73-76, 78, 79, 85-90, 95, 96, 99, 100, 103, 106-108, 110-118, 120-122, 124, 126, 128, 131, 132, 135-138
 ARZALLUS, JOAN: 76, 122
 ARZALLUS, MARTIN: 13, 14, 25, 34, 37, 44, 88, 109, 120
 ARZALLUSKOA, MARIA MARTINEZ: 14
 ARZALUS, MARTIN: 45
 Asentzio Arano: Ik. ARANO, ASENTZIO
 Asentzio Arrona?: Ik. ARRONA?, ASENTZIO
 Asentzio Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, ASENTZIO
 Asentzio Gorriaran: Ik. GORRIARAN, ASENTZIO
 Asentzio Igartza: Ik. IGARTZA, ASENTZIO
 ASKATSUA, KATALINA: 123
 ASTEASU: 29, 73
 ASTIGARRIBIA, LOPE: 128, 129
 ASTIGARRIBIKOA, JOAN PEREZ: 103
 ASTOLA [Elkanoko lursaila]: 83
 ASU, JOAN: 86, 123
 ASU, MARTIN: 138
 ASU, OTXOA: 128
 ATEAGA, JOAN: 105
 ATEAGA, PEDRO: 104
 ATRISTAIN [Zestoakoa]: 45
 ATRISTAIN, DOMINGO: 112
 ATRISTAIN, JOAN: 8, 50, 63, 130, 131
 ATRISTAIN: 9, 130
 ATXAGA, ANTONIO: 120
 ATXAGA, JERONIMO: 79, 86, 94, 95, 98, 102, 107, 109, 123, 124, 127
 ATXARAN [batxilerra]: 18
 AUNTZESIETA: 28
 AURREKOETXEA, JOAN: 15
 AUSORO, DOMINGO: 46, 73
 AUSOROETXEA, PEDRO: 18, 20-23, 25, 93, 106, 112
 AUSOROETXEA: 3
 AUTSORO: 74
 AZKAETA, MARTIN: 89, 106
 AZKAETA: 81, 136
 AZKAETAERROTA: 106
 AZKAETAKOA, MARIA JOANEZ: 8, 136
 AZKENPORTU [Aizarnazabalgoa]: 141
 AZKOITIA: 7, 12, 23-25, 59, 89, 104, 122, 134, 135
 AZKONA, TOMAS: 73, 137, 138

AZKUE, DOMIKUTZA: 138
 AZKUE, GRAZIA: 126, 128
 AZKUE, JOAN: 94, 114
 AZKUE, JOANIKO: 137
 AZKUE, KATALINA: 18, 138
 AZKUE, MADALENA: 138
 AZKUE, MARTIN: 11, 18-20, 22, 37, 54, 77, 94, 102, 108, 109, 113, 138
 AZKUE, MIGEL: 137, 138
 AZKUEKOA, JOAN PEREZ: 140
 AZKUEKOA, KRISTOBAL GARTZIA: 129
 AZPEITIA: 6, 11, 25-27, 30, 32, 37, 38, 40, 43, 45, 49, 62, 67, 75, 76, 80, 86, 94, 97, 103-105, 107, 114, 115, 120, 121, 123, 126, 127, 129, 132, 138,
 AZPIAZU, JOAN: 13
 AZPIAZU, MARIA JONAGO: 13
 AZTI, PEDRO: 57

- B -

BADIOLA, JOAN: 40
 BADIOLA, PEDRO: 45
 BADIOLA, ETXEGARAI, JOAN: 4
 BADIOLEGITXO [Azpeitiko baserria]: 45
 BAINUETXEA: 45
 BAIONA [Narruondokoa]: 113
 BALENTZEGI, ANA: 90, 91
 BALENTZEGI, GRAZIA: 91
 BALENTZEGI, JOAN: 90, 91, 129, 130
 BALENTZEGI, KATALINA: 91
 BALENTZEGI, MARIA JOAN: 90, 91
 BALENTZEGI: 90, 91
 BALTZOLA, ANA: 9
 BALTZOLA, ANTON: 114, 137
 BALTZOLA, DOMINGO: 37, 48, 86, 88, 101, 107, 108
 BALTZOLA, GRAZIA: 46, 107
 BALTZOLA, JOAN: 30, 37, 60, 61, 66, , 86, 88
 BALTZOLA, KATALINA: 9, 61
 BALTZOLA, KLEMENTE: 30, 35, 36, 49, 52, 64, 76, 90, 116
 BALTZOLA, MADALENA: 86,88, 89
 BALTZOLA, MARIA JOAN: 118
 BALTZOLA, MARIA JOANGO: 92, 93
 BALTZOLA, MARTIN: 8
 BALTZOLA, PEDRO: 20, 24, 27, 69, 91

BALTZOLA: 86, 112
 BALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ: 9, 53, 101, 107
 BALTZOLAKOA, MARIA JOANES: 10
 BALTZOLAKOA, MARIA MARTINEZ: 9
 BALTZOLAKOA, MARTIN MARTINEZ: 9
 BALTZOLAKOA, PEDRO MARTINEZ: 15, 21, 47, 61, 63, 74, 105
 BAÑEZETXEA: 16, 17
 Barbara Apategi: Ik. APATEGI, BARBARA
 Bartolome Amilibia: Ik. AMILIBIA, BARTOLOME
 Bartolome Etxabe: Ik. ETXABE, BARTOLOME
 Bartolome Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, BARTOLOME
 BASARTE: 23-25
 BAZTANDEGI, KRISTOBAL: 72
 BAZTANDEGI, PETRI: 71, 72, 117
 BEAIN, DOMIKUTZA: 10
 BEANEZAZPIKOA: 28
 BEDAMA: 23, 66, 78
 BEDUA, OTXOA: 128
 BEDUA: 35. 36, 39-42, 49, 70, 75, 77, 78, 87, 88, 102, 108, 111, 135
 BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ: 49
 BEKOLA: 9
 BELAUNTZA, JOAN: 107
 BELAUNTZA, PERU: 119
 Belez Arbestaingoa, Joan: Ik. ARBESTAINGOA, JOAN BELEZ
 BELEZ, JOAN: 23
 Beltan Untzeta: Ik. UNTZETA, BELTRAN
 Beltran Akeberro, Maria: Ik. AKEBERRO, MARIA BELTRAN
 Beltran Altzolarats, Maria: Ik. ALTZOLARATS, MARIA BELTRAN
 Beltran Arizmendi: Ik. ARIZMENDI, BELTRAN
 Beltran Iraeta, Joan: Ik. IRAETA, JOAN BELTRAN
 Beltran Laurgain, Maria: Ik. LAURGAIN, MARIA BELTRAN
 Beltran Mendia: Ik. MENDIA, BELTRAN
 Beltran Oñatz-Loiola: Ik. LOIOLA, BELTRAN ONATZ-
 Beltran Seguroola, Joan: Ik. SEGUROLA, JOAN BELTRAN
 Beltran Untzeta: Ik. UNTZETA, BELTRAN
 Beltran Urbietta, Domingo: Ik. URBIETA, DOMINGO BELTRAN
 Beltran Urbietta, Maria: Ik. URBIETA, MARIA BELTRAN
 BENESAKOA, PEDRO SANZ: 33
 BENGOETXEA [Zestoako baserria]: 3
 BENGOETXEA, DOMINGO: 107
 BENGOETXEA, JOAN: 11, 12, 20-27, 33, 36, 44, 57, 60, 61, 64,

73, 75-78, 92, 99, 105, 108, 114, 116, 118, 119, 123, 130, 132, 136, 139

BENGOETXEA: 73, 118

BENTA [Ibañarrietakoa]: 60

BEOTOBIEA: 115

BERA: 117

BERASTEGI, JOAN: 67

BERGARA: 78

Bernal Goienetxe: Ik. *GOIENETXE, BERNAL*

Bernal Martinez Odriakoa: Ik. *ODRIAKOA, BERNAL MARTINEZ*

Bernart Etxepare: Ik. *ETXEPARE, BERNART*

BERRIATUA [batxilerra]: 7

BERRIATUKOA, JOAN OTXOA: 121

BERRIDI, DOMINGO: 88

BIDANIA: 24, 25, 104, 105, 135, 139

BIKENDI, JOAN: 111

BIKENDI, DOMINGO: 49, 50

BIKENDI, JOAN: 11, 22, 25, 48, 50

BILBAO, ALONSO: 67

BILBO: 141

BILUIBAR?, *JOAN*: 133

Bizente Sorazu: Ik. *SORAZU, BIZENTE*

BIZKAIA: 61, 69, 71, 87

Blas Amilibia: Ik. *AMILIBIA, BLAS*

Blas Artazubiaga: Ik. *ARTAZUBIAGA, BLAS*

Blas Perez: Ik. *PEREZ, BLAS*

BOLIBAR, JOAN: 115

BORDELE: 140

BURGOS, GABRIEL: 25

BURGOS: 64, 65, 71

BUZTINAGA, MARIA SAN JOAN: 10

- C -

CADIZ: 69, 71

CALLAR?: 69

CAMPO, JOAN DEL: 132

CAMPO, PEDRO DE: 35

CARTAGENA: 69

CASTILLO, SANCHO DEL: 109

CASTRO URDIALES: 109, 115

CAZALLA, ALONSO: 105

CORDOBA, GREGORIO RUIZ: 35

CORTIGUERA, JOAN: 8

CURIEL, JOAN ORTEGA DE: 64, 65

CURIEL, PEDRO ORTEGA DE: 64, 65

- D -

DAZA [lizentziatua]: 7

DEBA: 5-8, 12, 20, 28, 38, 41, 47, 55, 58, 67-69, 74, 77, 78, 97, 101, 106, 116, 117, 121, 127, 128, 132, 138

Diaz Agirrekoa, Joan: Ik. *AGIRREKOA, JOAN DIAZ*: 138

DIAZ DE DURANA, J. R.: 141

Diaz Ermukoa, Martin: Ik. *ERMUKOA, MARTIN DIAZ*

Diaz Mirubikoa, Martin: Ik. *MIRUBIKOA, MARTIN DIAZ*

Diego Fernandez de la Serna: Ik. *SERNA, DIEGO GONZALEZ DE LA*

Diego Perez Munoakoa: Ik. *MUNOAKOA, DIEGO PEREZ*

Diego Zuatzu: Ik. *ZUATZO, DIEGO*

Domenja Aizarna: Ik. *AIZARNA, DOMENJA*

Domenja Aizarnazabal: Ik. *AIZARNAZABAL, DOMENJA*

Domenja Akoa: Ik. *AKOA, DOMENJA*

Domenja Akoabarrena: Ik. *AKOABARENA DOMENJA*

Domenja Amilibia: Ik. *AMILIBIA, DOMENJA*

Domenja Aranburu: Ik. *ARANBURU, DOMENJA*

Domenja Gorosarri: Ik. *GOROSARRI, DOMENJA*

Domenja Ibia: Ik. *IBIA, DOMENJA*

Domenja Idiakitx: Ik. *IDIAKAITZ, DOMENJA*

Domenja Irureta: Ik. *IRURETA, DOMENJA*

Domenja Lertxundi: Ik. *LERTXUNDI, DOMENJA*

Domenja Lili: Ik. *LILI, DOMENJA*

Domikutza Agote: Ik. *AGOTE, DOMIKUTZA*

Domikutza Arriaran?: Ik. *ARRIARAN?, DOMIKUTZA*

Domikutza Beain: Ik. *BEAIN, DOMIKUTZA*

Domikutza Erretola: Ik. *ERRETOLA, DOMIKUTZA*

Domingez Agirrekoa, Maria: Ik. *AGIRREKOA, MARIA DOMINGEZ*

Domingez Areitzagakoa, Joan: Ik. *AREITZAGAKOA, JOAN DOMINGEZ*

Domingez Ondarkoa, Maria: Ik. *ONDARKOA, MARIA DOMINGEZ*

Domingo Aburrutza: Ik. *ABURRUTZA, DOMINGO*

Domingo Agirre: Ik. *AGIRRE, DOMINGO*

Domingo Agote: Ik. *AGOTE, DOMINGO*

Domingo Aisoro: Ik. *AISORO, DOMINGO*

Domingo Aitzaga: Ik. *AITZAGA, DOMINGO*

- Domingo Aizarnatea:* Ik. AIZARNATEA, DOMINGO
Domingo Aizpuru: Ik. AIZPURU, DOMINGO
Domingo Aldalur: Ik. ALDALUR, DOMINGO
Domingo Altuna: Ik. ALTUNA, DOMINGO
Domingo Amas: Ik. AMAS, DOMINGO
Domingo Amilibia: Ik. AMILIBIA, DOMINGO
Domingo Amilibia: Ik. AMILIBIA, DOMINGO [Aizarnazabalgoa]
Domingo Amilibia: Ik. AMILIBIA, DOMINGO [hargina]
Domingo Angela?: Ik. ANGELA?, DOMINGO
Domingo Antsorregi: Ik. ANTSORREGI, DOMINGO
Domingo Aranburu: Ik. ARANBURU, DOMINGO
Domingo Araneta: Ik. ARANETA, DOMINGO
Domingo Aranguren: Ik. ARANGUREN, DOMINGO
Domingo Arano: Ik. ARANO, DOMINGO
Domingo Areitzaga: Ik. AREITZAGA, DOMINGO
Domingo Arizmendi: Ik. ARIZMENDI, DOMINGO
Domingo Arratola: Ik. ARRATOLA, DOMINGO
Domingo Arretxe: Ik. ARRETXE, DOMINGO
Domingo Arretxe-Etxenagusia: Ik. ARRETXE-ETXENAGUSIA, DOMINGO
Domingo Arrizabalaga: Ik. ARRIZABALAGA, DOMINGO
Domingo Arrue: Ik. ARRUE, DOMINGO
Domingo Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, DOMINGO
Domingo Ausoro: Ik. AUSORO, DOMINGO
Domingo Baltzola: Ik. BALTZOLA, DOMINGO
Domingo Beltran Urbieta: Ik. URBIETA, DOMINGO BELTRAN
Domingo Bengoetxea: Ik. BENGOETXEA, DOMINGO
Domingo Bikendi: Ik. BIKENDI, DOMINGO
Domingo Elkano: Ik. ELKANO, DOMINGO
Domingo Elormendi: Ik. ELORMENDI, DOMINGO
Domingo Ereño: Ik. EREÑO, DOMINGO
Domingo Errementari: Ik. ERREMENTARI, DOMINGO
Domingo Erreten: Ik. ERRETEEN, DOMINGO
Domingo Erretola: Ik. ERRETOLA, DOMINGO
Domingo Errezil: Ik. ERREZIL, DOMINGO
Domingo Etorra: Ik. ETORRA, DOMINGO
Domingo Etxabe: Ik. ETXABE, DOMINGO
Domingo Etxauzelin: Ik. ETXAUZEKIN, DOMINGO
Domingo Etxegarai: Ik. ETXEGARAI, DOMINGO
Domingo Ezenarro: Ik. EZENARRO, DOMINGO
Domingo Eztala: Ik. EZTALA, DOMINGO
Domingo Fernandez Dornutegikoa: Ik. DORNUTEGIKOA, DOMINGO FERNANDEZ
Domingo Gaintza: Ik. GAINATZA, DOMINGO
Domingo Garratza: Ik. GARRATZA, DOMINGO
Domingo Gartzia Lasaokoa: Ik. LASAOKOA, DOMINGO GARTZIA
Domingo Gasteategi: Ik. GASTEATEGI, DOMINGO
Domingo Gebara: Ik. GEBARA, DOMINGO
Domingo Goiburu: Ik. GOIBURU, DOMINGO
Domingo Gorosarri: Ik. GOROSARRI, DOMINGO
Domingo Ibañez Larangakoa: Ik. LARANGAKOA, DOMINGO IBAÑEZ
Domingo Ibia: Ik. IBIA, DOMINGO
Domingo Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, DOMINGO
Domingo Igartza?: Ik. IGARTZA?, DOMINGO
Domingo Indo: Ik. INDO, DOMINGO
Domingo Intxaurregi: Ik. INTXAURREGI, DOMINGO
Domingo Intxausti: Ik. INTXAUSTI, DOMINGO
Domingo Joan San Soro: Ik. SANSORO, DOMINGO JOAN
Domingo Larra: Ik. LARRA, DOMINGO
Domingo Larra?: Ik. LARRA DOMINGO
Domingo Larretxe: Ik. LARRETXE, DOMINGO
Domingo Leaburu: Ik. LEABURU, DOMINGO
Domingo Legarda: Ik. LEGARDA, DOMINGO
Domingo Legoiaga: Ik. LEGOIAGA, DOMINGO
Domingo Liatzeta: Ik. LIATZETA, DOMINGO
Domingo Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, DOMINGO [aita]
Domingo Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, DOMINGO [semea]
Domingo Lizasoeta: Ik. LIZASOETA, DOMINGO
Domingo Olano: Ik. OLANO, DOMINGO
Domingo Olazabal: Ik. OLAZABAL, DOMINGO
Domingo Ortiz Lasaldekoa : Ik. LASALDEKOA, DOMINGO ORTIZ
Domingo Ostolatza: Ik. OSTOLATZA, DOMINGO
Domingo Ostolatza: Ik. OSTOLATZA, DOMINGO [semea]
Domingo Perez Eguzkikoa: Ik. EGUZKIKOA, DOMINGO PEREZ
Domingo Urbieta: Ik. URBIETA, DOMINGO
Domingo Uzkanga: Ik. UZKANGA, DOMINGO
Domingo Zabala: Ik. ZABALA, DOMINGO
Domingo Zinkunegi: Ik. ZINKUNEGI, DOMINGO
Domingo Zulaika: Ik. ZULAIKA, DOMINGO
Domingo Zuube: Ik. ZUUBE, DOMINGO
 DOMU SANTU: 34, 39, 48, 52-56, 72, 96, 114, 121, 135
 DONEZTEBE, JOANES: 114
 DONOSTIA: 61, 119, 120, 141

DORNUTEGIKOA, DOMINGO FERNANDEZ: 114, 115
 DORNUTEGIKOA, JOAN FERNANDEZ: 115
 DORNUTEGIKOA, MARIA FERNANDEZ: 8
 DORREKOA, IÑIGO IBAÑEZ: 130
 DORREKOA, JOAN FERNANDEZ: 133
 DORREKOA, LOPEITZA: 125
 Durana, Diaz de: Ik. DIAZ DE DURANA, J. R.
 DURANGO, PEDRO: 75
 DURANGO: 140

- E -

EDARRITZAGA, ESTEBAN: 22, 39, 41, 80, 94, 127
 EDARRITZAGA, GRAZIA: 4
 EDARRITZAGA, KATALINA: 4, 118-120
 EDARRITZAGA, MARIA: 51
 EDARRITZAGA, MARTIN: 4
 EDARRITZAGA: 5, 21, 51
 EDARRITZAGABARRENA: 4, 21, 22
 EDARRITZAGAKOA, MARTIN FERNANDEZ: 4, 51, 124
 EGAÑA, GRAZIA: 114, 127
 EGAÑA, JOAN: 44, 112, 114, 129
 EGAÑA, JOANES: 110
 EGAÑA, JOANIKO: 113
 EGAÑA, KATALINA: 113
 EGAÑA, MARIA JOAN: 113
 EGAÑA, MARIA JOANGO: 112
 EGAÑA, MARIA: 110-113
 EGAÑA, MARTIN: 18, 46, 94, 95, 97, 100, 101, 114
 EGAÑA, PEDRO: 4, 18, 20-22, 24, 78, 114, 116, 119, 125
 EGAÑA, SAN JOAN: 18, 22, 25, 35, 37, 95, 101, 113, 114
 EGAÑA: 94, 113
 EGAÑA?, JOAN: 47
 EGAÑAGOIKOA: 114
 EGAÑAZPI: 113
 EGIA, MARIA JOANGO: 55
 EGIA, MARIA: 20
 EGIA, MARTIN: 56, 58, 122, 128
 EGIKOA, NIKOLAS MARTINEZ: 4, 11, 25, 26, 71-73, 79, 80,
 81, 88, 117, 136
 EGIBAR, JOAN: 18
 EGINOKOA, ANDRES GARTZIA: 6
 EGURTZA, MARIA: 120
 EGUZKIKOA, DOMINGO PEREZ: 119

EIBAR: 105
 EIZAGIRRE [batxilerra]: 7
 EIZAGIRRE, ASENTZIO: 87
 EIZAGIRRE, JOAN: 7, 97
 EIZAGIRRE, PEDRO: 105
 EIZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ: 104, 105
 ELDUAIN, LORENTZA: 86
 ELESPELDI: 99
 ELGOIBAR, SAN JOAN: 37
 ELGOIBAR: 67, 115, 116, 124
 ELIZALDE, GREGORIO: 23, 24, 45, 60, 87, 88, 93, 106, 121,
 133
 ELKANO, DOMINGO: 57, 81-86
 ELKANO, JOAN: 53-55, 81, 82, 84
 ELKANO, MARTIN: 81-86
 ELKANO, TXOMIN: 84
 ELKANO: 52, 57, 82-85
 ELKANOBARRENA: 81, 83, 84
 ELKANOBITARTE: 82-85
 ELKANOGOENA: 81-83, 85
 ELKANOKOA, JOAN PEREZ: 82, 84
 ELOLA, JOAN [gaztea]: 105
 ELOLA, JOAN [zaharra]: 105
 ELORMENDI, DOMINGO: 51
 ELORREGIKOA, ANDRES MARTINEZ: 8, 34, 108
 ELORREGIKOA, ANTON MIGELEZ: 77, 112, 114
 ELORRIAGA, GRAZIA: 8
 ELORRIAGA: 7, 8, 12
 ELORRIAGAKOA, JOAN PEREZ: 83, 139
 ELOSU, ANTON: 6
 ELURRA, DOMINGO: 22
 Elurra, Domingo: Ik. ELURRA, DOMINGO
 EMASABELGOA, JOAN LOPEZ: 7
 ENBIL, MARIA: 13, 22, 25, 93, 98, 99
 ENBIL, MATEO: 37
 ENEKOSAUZTEGI: 15, 20, 23, 25, 75, 95, 110, 116
 ENGOMEZ, MADALENA: 119, 120
 ENPARANDI: 48
 ENPARANGO, JOAN MARTINEZ: 18
 EPELOLA, MARIA MIGEL: 8
 ERDIKALEA [Zestoakoa]: 19
 EREÑO, DOMINGO: 14, 15
 EREÑO, JOAN: 15, 133
 EREÑO, JOANA: 15

- EREÑO, KATALINA*: 14
EREÑO, TXOMIN: 15
 EREÑO: 14
EREÑOKOA, MARIA MARTINEZ: 15
EREÑOZTI: 21
ERREZUSTA, JOAN: 130
ERKISKETA, PEDRO: 58, 98, 99
 ERKISKETA: 98
 ERKIZIA [Errezilgo baserria]: 135
 ERKIZIA [Errezilgo baserria]: 141
ERKIZIA, MIGEL: 117
ERMUA, JOAN ANTON: 117, 133
ERMUA, JOAN: 136
ERMUA, KATALINA: 57
ERMUA, SAN JOAN: 6, 46, 116, 117
ERMUKOA, MARTIN DIAZ: 117, 122
ERMUKOA, MARTIN OTXOA: 19, 22, 25, 29, 41, 49, 95, 110, 111, 116, 117, 133
ERNATARITZ, AGUSTIN: 29, 42, 49, 91
ERNATARITZ, LOPE: 20, 22-25, 28, 39, 62, 65, 67, 76, 104, 111
ERRAMU, MARIA: 123
ERRAZTIKOA, MARTIN PEREZ: 30, 135
ERREKONDOKOA, MARTIN RUIZ: 14
ERREMENTARI, ANDRES: 81
ERREMENTARI, DOMINGO: 6, 98, 99
ERREMENTARI, JOAN: 80, 99, 123
ERREMENTARI, MARIA: 123
ERREMENTARI, PEDRO: 81
 ERREMENTARI: 122, 123
 ERRETERIA: 3
ERRETEEN, DOMINGO: 6
ERRETEEN, SANTURU: 6, 61, 121
 ERRETEENBERRI: 7
 ERRETEENTXIPI: 6
ERRETOLA, DOMIKUTZA: 121
ERRETOLA, DOMINGO: 121
 ERREZABAL [Aiakoa]: 13
ERREZABAL, JOAN: 20, 24, 108, 119
ERREZABAL, KRISTOBAL: 43, 119
ERREZIL, DOMINGO: 129
ERREZIL: 32, 33, 46, 49, 76, 95-98, 114, 122, 135, 141
ERREZUSTA, ANA: 123
ERREZUSTA, DOMINGO: 130
ERREZUSTA, JOAN: 128, 129
ERREZUSTA, MARIA: 121
ERREZUSTA, MARTIN: 91, 128, 130
ERREZUSTA, PEDRO: 128, 129, 130
ERREZUSTA, SAN JOAN: 130
 ERREZUSTABEKOA: 120
ERREZUSTAKOA, JOAN PEREZ: 130
ERREZUSTAKOA, MARTIN PEREZ: 120
 ERRIBERA [Nafarroakoa]: 99
 ERRIBERRI: 99
ERRIGOITIO?, JOAN: 6
Errodrigo Romo?: Ik. ROMO?, ERRODRIGO
 ERROIAZBURU?: 28
Ertxiñondo: Ik. ARTEAGAGARAIIKOA
 ESKAPAIO: 28
 ESKAZABAL: 108
ESKORIATZA-AGIRRE, PEDRO: 18, 35, 37-39, 41, 43, 45-47, 51, 62, 66, 72, 76, 78, 90, 95, 96, 99-101, 109, 115-117, 119, 123, 127, 128, 134
ESNAL, FRANTZISKO: 127
ESNAL, JOAN: 44, 125, 129
ESNAL, MARTIN: 43, 83-85, 112
 ESPAINIA BERRIA [Mexiko]: 35, 132
ESPILLA, MARTIN: 131
Esteban Akertza: Ik. AKERTZA, ESTEBAN
Esteban Arriaran: Ik. ARRIARAN, ESTEBAN
ESTEBAN EDARRITZAGA: 51
Esteban Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, ESTEBAN
Esteban Etxubi: Ik. ETZUBI, ESTEBAN
Esteban Eztiola: Ik. EZTIOLA, ESTEBAN
Esteban Eztiola [semea]: Ik. EZTIOLA, ESTEBAN [semea]
Esteban Luberriaga: Ik. LUBERRIAGA, ESTEBAN
Esteban Makatzaga, Martin: Ik. MAKATZAGA, MARTIN
 ESTEBAN
ESTEBAN OLIDEN: 79
Esteban Oleden: Ik. OLIDEN, ESTEBAN
ETORRA, GREGORIO: 37
ETORRA, KATALINA: 37
ETORRA, MADALENA: 13, 14
ETORRA, MARIA: 87, 117, 121
 ETORRA: 16, 17, 33, 99, 107, 123
ETORRAETXEA, GRAZIAN: 3, 9, 14, 15, 20, 24, 34, 40, 52, 61, 64, 68, 93, 99, 107, 120, 132
ETORRAETXEA, JOAN: 46
 ETORRASAROE: 23

- ETORRAZAR: 47
 ETORRAZPI: 48
 ETORRETXEA, GRAZIAN: 99
 ETXABE, BARTOLOME: 11, 12, 34, 40, 42, 66, 78, 79, 88, 120
 ETXABE, DOMINGO: 56, 82, 84, 120
 ETXABE, JOAN: 10, 129
 ETXABE, MARTIN: 77, 129
 ETXABE, PEDRO MARI: 141
 ETXABE, PEDRO: 49, 87
 ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ: 30, 74, 77
 ETXAIZ [soroa]: 8
 ETXANIZ, MIGEL: 25-27, 43, 121
 ETXAUZEKIN, DOMINGO: 23, 37, 40, 41, 43-46, 51, 61, 63, 65, 66, 71, 79, 80, 94, 102, 104, 107, 112, 116, 121, 123, 126, 127, 132, 135, 138
 ETXEANDIA: 13, 45, 46, 134
 ETXEBERRI [Aizarnakoa]: 44, 114
 ETXEBERRI [Arroakoa]: 100, 138
 ETXEBERRIA, JOAN: 123
 ETXEBERRIA, MARTIN: 101, 128
 ETXEBERRIA, MIGEL: 35
 ETXEBERRIA, PEDRO: 20
 ETXEBERRIKOA, MARIA RUIZ: 122
 ETXEGARAI, DOMINGO: 76
Etzegarai, Joan Badiola-: Ik. BADIOLA.ETXEGARAI, JOAN
 ETXEGARAI, MARIA: 127
 ETXEGARAI, MARIATXO: 92
 ETXEGARAI, SAN JOAN: 23, 63, 92, 93, 101, 102, 128
 ETXEGARAI: 93
 ETXEGARAI?, SAN JOAN: 107
Etxenagusia, Domingo Arretxe-: Ik. ARRETXE-ETXENAGUSIA, DOMINGO
 ETXENAGUSIA, JOAN: 11, 36, 37, 64, 118, 119, 136
 ETXENAGUSIKOA, MARIA LOPEZ: 12
 ETXEPARE, BERNART: 140
 ETXEZARRETA, GRAZIA: 92
 ETXEZARRETA, JOAN: 118
 ETXEZARRETA, MARIA JOAN: 118
 ETXEZARRETA, MARTIN: 10, 39, 44, 74, 112, 118
 ETXEZARRETAKOA, JOAN LOPEZ: 119
 ETXEZARRETAKOA, JOAN PEREZ: 80, 129
 ETXEZARRETAKOA, MARTIN MARTINEZ: 119
 ETZUBI, ESTEBAN: 112
 EVORA: 140
 EZENARRO, BIZENTE: 94, 115, 127
 EZENARRO, DOMENJA: 116
 EZENARRO, DOMINGO: 4, 5, 15, 20-25, 27, 44, 49, 65, 66, 90, 107, 108, 113, 116, 120, 123, 133, 137
 EZENARRO, GRAZIA: 125
 EZENARRO, GRAZIAN: 29, 31, 38-40, 43, 45, 47, 51, 62, 74, 87, 95, 99, 102, 108, 112, 116, 118, 120, 123, 131, 134
 EZENARRO, JOAN [gaztea]: 121
 EZENARRO, JOAN: 14, 20, 39, 52, 65, 66, 73, 77, 102, 116, 128, 132, 134, 136
 EZENARRO, JOANGO: 15, 116
 EZENARRO, MARIA: 114
 EZENARRO, MARTIN [zaharra]: 25
 EZENARRO, MARTIN: 12, 15, 20, 22, 25, 32, 34, 47, 49, 99, 106, 114-116, 119, 121
 EZENARRO, SEBASTIAN: 115
 EZENARRO: 6, 7, 49
 EZENARROAZPI: 12
 EZENARROGOIKOA: 15, 116
 “Ezkerra”, Joan Zubeltzu: Ik. ZUBELTZU, “EZKERRA”, JOAN
 EZTALA, DOMINGO: 88
 EZTIOLA [kalea]: 40
 EZTIOLA, ESTEBAN [semea]: 12, 31, 37, 38, 40-43, 46, 47, 50, 75, 89, 95, 98-101, 103, 106, 107, 109, 112, 113, 115, 116, 120, 121, 123, 124, 132, 133, 137
 EZTIOLA, ESTEBAN: 3-6, 10, 11, 14, 15, 19, 20, 22, 23, 25, 26, 28-30, 34-45, 47, 49, 50-52, 55-63, 66-68, 70-79, 81, 82, 84-90, 94-102, 105-128, 130-132, 135-138
- F -**
- FALAGUER, LUIS: 65
Fermin Igartza: Ik. IGARTZA, FERMIN
Fernandez Arreitzakoa, Joan: Ik. ARREITZAKOA, JOAN
 FERNANDEZ
Fernandez de la Serna, Diego: Ik. SERNA, DIEGO GONZALEZ DE LA
Fernandez Dornutegikoa, Domingo: Ik. DORNUTEGIKOA, DOMINGO FERNANDEZ
Fernandez Dornutegikoa, Joan: Ik. DORNUTEGIKOA, JOAN
 FERNANDEZ
Fernandez Dorrekua, Joan: Ik. DORREKOA, JOAN
 FERNANDEZ
Fernandez Edarritzagakoa, Martin: Ik. EDARRITZAGAKOA, MARTIN FERNANDEZ

- Fernandez Olazabalgoa, Joan:* Ik. OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ
- Fernandez Zumaiakoa, Antonio:* Ik. ZUMAIAKOA, ANTONIO FERNANDEZ
- Fernando Amilibia:* Ik. AMILIBIA, FERNANDO
- Fernando Arbeztan:* Ik. ARBEZTAN, FERNANDO
- Fernando Arretiza:* Ik. ARREITZA, FERNANDO
- Fernando Mendoza:* Ik. MENDOZA, FERNANDO
- Fernando Olazabal:* Ik. OLAZABAL, FERNANDO
- Fernando Olazabal:* Ik. OLAZABAL, FERNANDO [medikua]
- Fernando Perez Zabalegikoa:* Ik. ZABALEGIKOA, FERNANDO PEREZ
- Fernando Sorazabal:* Ik. SORAZABAL, FERNANDO
- Fernando Zubeltzu:* Ik. ZUBELTZU, FERNANDO FLANDES: 20
- Fortun Santxez Iraetakoa:* Ik. IRAETAKOA, FORTUN SANTXEZ
- Francisco de Leon:* Ik. LEON, FRANCISCO DE
- Françisco Rosales:* Ik. ROSALES, FRNACISCO
- Francisco Sanchez:* Ik. SANCHEZ, FRANCISCO [algoazila]: 89
- Franciso Yepes:* Ik. YEPES, FRANCISCO
- Frantzisko Altzolarats:* Ik. ALTZOLARATS, FRANTZISKO
- Frantzisko Artiga:* Ik. ARTIGA, FRANTZISKO
- Frantzisko Esnal:* Ik. ESNAL, FRANTZISKO
- Frantzisko Larrabetzu:* Ik. LARRABETZU, FRANTZISKO
- Frantzisko Perez Idiakaizkoa:* Ik. IDIAKAIZKOA, FRANTSISKO PEREZ
- Frantzisko Urain:* Ik. URAIN, FRANTZISKO
- Frantzisko Uranga:* Ik. URANGA, FRANTZISKO
- Frantzisko Zarate:* Ik. ZARATE, FRANTZISKO
- Frantzisko Zoziola?:* Ik. ZOZIOLA?, FRANTZISKO
- Frantzisko Zubiaurre:* Ik. ZUBIAURRE, FRANTZISKO
- G -**
- GABIRIA, MARTIN: 48
- GABIRIA: 119
- Gabriel Burgos:* Ik. BURGOS, GABRIEL
- GAINTZA, DOMINGO: 129
- GAINTZAKOA, MARIA PEREZ: 106
- GALARTZAKOA, MARTIN GARTZIA: 70
- GALLARI: 41, 42, 45, 100, 126
- GALLARITXO: 41
- GANBARA, JOAN: 13, 73, 110, 127, 128, 138
- GANBARA, MARTIN: 23
- GANBARA?, JOAN: 42
- GANBOAKOA, JOAN ORTIZ: 13
- GARAGARTZA: 7
- GARAIKOETXEA: 55
- GARRATZA, DOMINGO: 4, 5, 9, 13, 15, 16, 20-27, 33, 43, 63, 75, 77, 86, 89-91, 93, 139
- GARRATZA, JOANES: 3, 9, 13, 16, 27, 31, 34, 43, 73, 76, 77, 86, 97, 101, 114, 136
- GARRATZA, MARIA: 15
- GARRATZA, MARINA: 4, 123, 124
- GARRATZA, PEDRO: 9
- GARRATZA?, ANTON: 9
- GARRO [baserria]: 54
- Garro, Joan Gorosarri-:* Ik. GOROSARRI-GARRO, JOAN
- Gartzia Agirre:* Ik. AGIRRE, GARTZIA
- Gartzia Arriolakoa, Martin:* Ik. ARRIOLAKOA, MARTIN GARTZIA
- Gartzia Azkuekoa, Kristobal:* Ik. AZKUEKOA, KRISTOBAL GARTZIA
- Gartzia Eginokoa, Andres:* Ik. EGINOKOA, ANDRES GARTZIA
- Gartzia Galartzakoa, Martin:* Ik. GALARTZAKOA, MARTIN GARTZIA
- Gartzia Goarnizo:* Ik. GOARNIZO, GARTZIA
- Gartzia Jauregikoa, Joan:* Ik. JAUREGIKOA, JOAN GARTZIA
- Gartzia Labain:* Ik. LABAIN, GARTZIA
- Gartzia Lasaokoa, Martin:* Ik. LASAOKOA, MARTIN GARTZIA
- Gartzia Lasokoa, Pedro:* Ik. LASAOKOA, PEDRO GARTZIA
- Gartzia Loiolakoa, Pedro:* Ik. LOIOLAKOA, PEDRO GARTZIA
- Gartzia Lsaokoa, Domingo:* Ik. LASAOKOA, DOMINGO GARTZIA
- Gartzia Ondarroakoa, Martin:* Ik. ONDARROAKOA, MARTIN GARTZIA
- Gartzia Villafrancakoa, Joan:* Ik. VILLAFRANCAKOA, JOAN GARTZIA
- GASTEATEGI, DOMINGO: 85
- GASTEATEGI, KLARA: 125, 126
- GASTEATEGI, MARIA NIKOLAS: 124, 126
- GASTEATEGI, MARIA NIKOLAS: 125
- GASTEATEGI, MARIA: 125
- GASTEATEGI: 83, 84
- GASTEATEGIKOA, MARIA PEREZ: 125
- GASTEIZ: 132
- GAZTELA: 4, 26, 27, 29, 42, 61, 71, 99, 127

- GEBARA JAUREGIA [Segurakoa]: 140
 GEBARA, DOMINGO: 13
 GEBARA, JOAN: 89
 GEBARA, KATALINA: 13
 GEBARA, MARIA: 13
 GESALAGA, JAKOBO [gaztea]: 72
 GESALAGA, JAKOBO: 24, 41, 48, 49, 63, 85, 86, 124, 125, 132
 GESALAGA, JAKOBO?: 108
 GESALAGA: 16
 GETARIA, JOAN: 66
 GETARIA: 6, 10, 13, 28, 52, 54, 68, 82, 84-86, 102, 123, 128, 129, 131, 138
 GIPUZKOA: 6, 8, 26, 34, 38, 59, 60, 61, 71, 77, 79, 93, 98, 102, 103, 105, 108, 109, 112, 114, 120, 124, 127, 128, 134, 139, 141
 GOARNIZO, GARTZIA: 102
 GOENAGA, JOAN: 7
 GOENAGAKOA, MARIA MARTINEZ: 126, 127
 GOIA, JOAN: 119
 GOIABIDE, GRAZIA: 88
 GOIABIDE: 128
 GOIATZ IÑIGO: 75, 97, 98, 138
 GOIAZKOA, JOAN SAEZ: 111
 GOIAZKOA, MARTIN SANTXEZ: 80, 86
 GOIBURU, DOMINGO: 23, 63, 79, 125, 127, 129
 GOIBURU, MARTIN: 10
 GOIENAGA, JOAN: 8
 GOIENETXE, BERNAL: 57
 GOIENETXEA, JOAN: 110
 GOIENETXEA, KATALINA: 106
 GOIZUETA, MARIA: 7
 Gonzalez Segurolakoa, Joan: Ik. SEGUROLAKOA, JOAN
 GONZALEZ
 GOROSARRI, DOMENJA: 4
 GOROSARRI, DOMINGO: 14, 113, 118
 GOROSARRI, GRAZIA: 4
 GOROSARRI, JOAN: 23, 125, 132
 GOROSARRI, JOANGO: 94
 GOROSARRI, MARIA: 18
 GOROSARRI, MARTIN: 4
 GOROSARRIBEKOA: 4
 GOROSARRI-GARRO, JOAN: 4
 GOROSARRIKOA, JOAN OTXOA: 4, 128
 GOROSTIAGA, JOAN: 10, 42, 116
 GOROSTIAGA, MARTIN: 68
 GOROSTIAGA, PASKUALA: 10
 GOROSTIDI: 28
 GOROSTIOLA, PEDRO: 129
 "Gorri" Lizasoetakoa, Joan: Ik. LIZASOETAKOA, JOAN
 "GORRI"
 GORRIARAN, ASENTZIO: 131
 GORRIARAN, JOAN: 58
 GRANERO [Iraetakoa]: 77
 GRANERO [Lasaokoa]: 76
 Grazia Amilibia: Ik. AMILIBIA, GRAZIA
 Grazia Aizpuru: Ik. AIZPURU, GRAZIA
 Grazia Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, GRAZIA
 Grazia Amilibia: Ik. AMILIBIA, GRAZIA
 Grazia Apategi: Ik. APATEGI, GRAZIA
 Grazia Arano: Ik. ARANO, GRAZIA
 Grazia Artiga: Ik. ARTIGA, GRAZIA
 Grazia Azkue: Ik. AZKUE, GRAZIA
 Grazia Balentzegi: Ik. BALENTZEGI, GRAZIA
 Grazia Baltzola: Ik. BALTZOLA, GRAZIA
 Grazia Baltzola: Ik. BALTZOLA, GRAZIA
 Grazia Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, GRAZIA
 Grazia Elorriaga: Ik. ELORRIAGA, GRAZIA
 Grazia Etxezarreta: Ik. ETXEZARRETA, GRAZIA
 Grazia Goiabide: Ik. GOIABIDE, GRAZIA
 Grazia Gorosarri: Ik. GOROSARRI, GRAZIA
 Grazia Ibañeta: Ik. IBAÑETA, GRAZIA
 Grazia Iraeta: Ik. IRAETA, GRAZIA
 Grazia Lertxundi: Ik. LERTXUNDI, GRAZIA
 Grazia Martinez Lizasokoa: Ik. LIZASOKOA, GRAZIA
 MARTINEZ
 Grazia Perez: Ik. PEREZ, GRAZIA
 Grazia Txipitoa: Ik. TXIPITOA, GRAZIA
 Grazia Urozperoeta: Ik. UROZPEROETA, GRAZIA
 Grazian Arano: Ik. ARANO, GRAZIAN
 Grazian Arzallus: Ik. ARZALLUS, GRAZIAN
 Grazian Etorraetxea: Ik. ETORRAETXEA, GRAZIAN
 Grazian Leizaola: Ik. LEIZAOLA, GRAZIAN
 Graziana Arano: Ik. ARANO, GRAZIANA
 Gregorio Arano: Ik. ARANO, GREGORIO
 Gregorio Elizalde: Ik. ELIZALDE, GREGORIO
 Gregorio Ibarrola: Ik. IBARROLA, GREGORIO
 Gregorio Ruiz de Cordoba: Ik. CORDOBA, GREGORIO RUIZ
 DE
 GUERRERO, ANDRES: 35

GUERRERO, LAZARO: 35

GURIDI "PORTUBELTZA", PEDRO: 7

GURIEZO: 132

GURUTZEAGA: 14, 33, 34, 107, 112, 117

GURUTZEAGAGAINA: 28

- H -

HEREDIA, JOAN: 7, 8, 59, 68, 77, 79, 95, 98, 102, 103, 108, 109, 112, 120, 123, 124, 127

Hernan Perez: Ik. PEREZ, HERNAN

Hernandez? de Jerez, Alonso: Ik. JEREZ, ALONSO

HERNANDEZ? DE

Hernando Villafranca: Ik. VILLAFRANCA, HERNANDO

HERRERA, ALONSO ARIAS DE: 139

HERRERA, ALONSO: 103, 134

HERRUMIO?, MARTIN: 136

HONDARRIBIA: 33

- I -

IBAÑARRIETA: 60, 87, 88

IBAÑARRIETAKO BENTA: 60

IBAÑETA, ANA: 13

IBAÑETA, GRAZIA: 132

IBAÑETA, JOAN MARTINGO: 13

IBAÑETA, JOANES: 3, 9, 13, 36, 43, 73, 80, 81, 94, 95, 103, 110, 114, 118, 123, 124

IBAÑETAKOA, JOAN MARTINEZ: 13, 66, 97, 128, 131

Ibañez Aitzagakoa, Joan: Ik. AITZAGAKOA, JOAN IBAÑEZ

Ibañez Amilibikoa, Martin: Ik. AMILIBIKOA, MARTIN IBAÑEZ

Ibañez Aranokoa, Martin: Ik. ARANOKOA, MARTIN IBAÑEZ

Ibañez Dorrekoa, Iñigo: Ik. DORREKOA, IÑIGO IBAÑEZ

Ibañez Irarragakoa, Pedro: Ik. IRARRAGAKOA, PEDRO IBAÑEZ

Ibañez Larangakoa, Domingo: Ik. LARANGAKOA, DOMINGO

IBAÑEZ

Ibañez Zubiaurrekoa, Joan: Ik. ZUBIAURREKOA, JOAN

IBAÑEZ

Ibañez Zubiaurrekoa, Martin: Ik. ZUBIAURREKOA, MARTIN

IBAÑEZ

IBARRA [Gipuzkoakoa]: 60

IBARROLA [Urbietakoa]: 78, 79

IBARROLA, GREGORIO: 35

IBARROLA, MARTIN: 122

IBIA [Itziarko baserria]: 116

IBIA, DOMENJA: 7, 8

IBIA, DOMINGO: 7

IBIA, MARTIN: 5-7

IBIA, MATIAS: 6-8

IBIA: 6-8

IBIKIOA, MARIA PEREZ: 8

IBIKIOA, MARTIN PEREZ: 7

IDIAKAITZ, ALONSO: 139

IDIAKAITZ, ANDRES: 70

IDIAKAITZ, DOMENJA: 68

IDIAKAITZ, DOMINGO: 103

IDIAKAITZ, SAN JOAN [lizentziatuaren semea]: 54, 57

IDIAKAITZ, ANDRES: 71

IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ: 14, 22, 24, 25, 28, 42, 59, 64-71, 74, 88, 92, 113, 117, 122, 128

IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ: 77, 78, 79, 87, 110

IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ: 13, 14, 20, 22, 25, 43, 51, 5-59, 76, 82, 85, 92, 94, 95, 98, 110, 112, 115, 116, 120, 122, 128, 139

IDIAKAIZKOA, FRANTZISKO PEREZ: 134, 135, 193

IDIAKAIZKOA, JOAN PEREZ: 66

IDIAKAIZKOA, MARTIN PEREZ: 3, 29, 77

IDOIAGA, ERRODRIGO: 104, 105, 135

IERROA, DOMINGO: 25

IGARATEGI, JOAN: 6

IGARTUA, PEDRO: 69

IGARTUKOA, JOAN MARTINEZ: 123, 127

IGARTUKOA, JOAN MARTINEZ: 87, 106, 127

IGARTZA [Oikiako etxea]: 13, 141

IGARTZA, ASENTZIO: 100-102

IGARTZA, FERMIN: 39, 55

IGARTZA, JOAN: 11, 15, 23, 63, 76, 78, 79, 88, 106, 110, 119, 123, 124

IGARTZA, KATALINA: 63

IGARTZA, MARTIN: 37, 46

IGARTZA, MIGEL: 79

IGARTZA?, DOMINGO: 20

IGARTZETA?: 22

IIDI, PEDRO: 116

ILURDAIN: 23

Indalezio Oianguren: Ik. OIANGUREN, INDALEZIO

- INDAMENDI: 84
 INDANETA: 7
INDANETAKOA, ANDRES PEREZ: 68
INDANETAKOA, KATALINA PEREZ: 68
 INDIETA: 29, 33, 35, 132, 141
 INDO [baserria]: 79
INDO, DOMINGO: 129
INDO, JOAN MARTIN: 13, 20, 22, 25, 123
INDO, MARIA ANTON: 21, 23, 79, 80, 121, 131, 132
INDO, MARTIN: 20, 28, 35, 46, 49, 62, 64, 71, 82, 93, 106, 111, 125, 129, 133, 135
Iñigo Goiatz: Ik. *GOIALTZ IÑIGO*
Iñigo Ibañez Dorrekoa: Ik. *DORREKOA, IÑIBO IBAÑEZ*
Iñigo Narbaza: Ik. *NARBAZTA, IÑIGO*
Iñigo Urozperoeta: Ik. *UROZPEROETA, IÑIGO*
INTSAUSTI, MARIA JOANGO: 7
INTXAURREGI, DOMINGO: 41, 112, 128, 130
INTXAURREGI, MARTIN: 128, 130
INTXAURREGIKOA, MARIA PEREZ: 130
INTXAUSTI, DOMINGO: 30, 32, 33, 135
INTZINAKOA, MARIA MARTINEZ: 120
IPINTZA, ANA: 10, 14, 29, 33, 62, 66, 71, 73-75, 102, 133
IPINTZA, JAKOBO: 10, 33, 38, 64-67, 70, 71, 119, 139
IPINTZA, JOANES: 74
IPINTZA, MADALENA: 66
IPINTZA, MARIA: 73-75
IPINTZA, MARIATXO: 71
IPINTZA, MIGEL: 103
 IPINTZA: 16
IPINTZAKOA, MARIA MARTINEZ: 124
IRAETA, GRAZIA: 4
IRAETA, ISABEL: 38
IRAETA, JOAN BELTRAN: 77, 86
IRAETA, JOANES: 125
 IRAETA: 4, 11, 14, 25, 26, 38, 39, 41, 63, 64, 71-73, 77, 78, 80, 81, 110, 117, 118, 132, 136, 138
IRAETAKOA, FORTUN SANTXEZ: 10
IRAETAKOA, MARIA ORTIZ: 10, 12, 29, 113
IRARRAGAKOA, PEDRO IBAÑEZ: 104
 IRARRAGORRI: 39
IRARRAMENDI, MIGEL: 56
IRAURGI, MARIA: 14
IRIBARRENA, JOAN: 46, 86
IRIBARRENA, PEDRO: 12, 19, 20, 22, 23, 25, 42, 56, 58, 59, 71, 76, 98, 113, 114, 120-122, 127
 IRIBARRENA: 59
IRIZAR, JOAN: 89
 IRUN: 334
 IRUÑEA: 99
IRURE, LOPE: 79, 123, 124, 126, 132
IRUREGOENA: 8
IRURETA, DOMENJA: 58
IRURETA, DOMINGO: 57
IRURETA, JOAN: 55
Isabel Iraeta: Ik. *IRAETA, ISABEL*
ISASI, ANTONIO: 105
ISASKUE, MARIA: 20
 ISTRIA: 71
 ITSASO: 119
 ITURMENDI: 53
ITURREGI, MIGEL: 86
ITURRIA, SEBASTIAN: 14
ITURRIAGA, DOMINGO: 114
ITURRIAGA, MARTIN: 49
ITURRITZA, MARIA: 7
ITURZAETA?, JOAN: 79
 ITZIAR: 5-8, 10, 61, 63, 14, 80, 84 116, 120, 121, 138
IZAGIRRE, PEDRO: 116
IZAGIRREKOA, JOAN LOPEZ: 129
IZAGIRREKOA, JOAN OTXOA: 129
IZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ: 97, 114, 128
IZARRAGA, MARTIN: 46, 107, 112
 IZARRITZ: 67
IZETA, DOMINGO: 84
IZETA, MARTIN: 51, 83
 IZETA: 51
- J -**
- Jakobo Ipintza*: Ik. *IPINTZA, JAKOBO*
Jakobo Sorarte: Ik. *SORARTE, JAKOBO*
 JAUREGIETXEA: 73
JAUREGIKOA, JOAN GARTZIA: 119
JEREZ, ALONSO HERNANDEZ? DE: 35
Joan "Gorri" Lizasoetako: Ik. *LIZASOETAKOA, JOAN "GORRI"*
Joan Agirre: Ik. *AGIRRE, JOAN*
Joan Aialde: Ik. *AIALDE, JOAN*

- Joan Aizarnazabal*: Ik. AIZARNAZABAL, JOAN
Joan Aizpuru: Ik. AIZPURU, JOAN
Joan Akertza: Ik. AKERTZA, JOAN
Joan Albizuri: Ik. ALBIZURI, JOAN
Joan Aldalur: Ik. ALDALUR, JOAN
Joan Altuna: Ik. ALTUNA, JOAN
Joan Amas: Ik. AMAS, JOAN
Joan Ameznabar?: Ik. AMEZNABAR?, JOAN
Joan Amilibia: Ik. AMILIBIA, JOAN
Joan Angulo: Ik. ANGULO, JOAN
Joan Antezana: Ik. ANTEZANA, JOAN
Joan Anton Arretxe: Ik. ARRETXE, JOAN ANTON
Joan Anton Ermua: Ik. ERMUA, JOAN ANTON
Joan Antxieta?: Ik. ANTXIETA?, JOAN
Joan Antzia: Ik. ANTZIA, JOAN
Joan Apategi: Ik. APATEGI, JOAN
Joan Apategi: Ik. APATEGI, JOAN
Joan Aranburu "Arteaga": Ik. ARANBURU "ARTEAGA", JOAN
Joan Aranburu: Ik. ARANBURU, JOAN
Joan Aranguren: Ik. ARANGUREN, JOAN
Joan Arano: Ik. ARANO, JOAN
Joan Arbe: Ik. ARBE, JOAN
Joan Arbestain: Ik. ARBESTAIN, JOAN
Joan Areitzaga: Ik. AREITZAGA, JOAN
Joan Arezti: Ik. AREZTI, JOAN
Joan Armendia: Ik. ARMENDIA, JOAN
Joan Arraio: Ik. ARRAIO, JOAN
Joan Arretxe: Ik. ARRETXE, JOAN
Joan Arriola: Ik. ARRIOLA, JOAN
Joan Arrona: Ik. ARRONA, JOAN
Joan Arruti: Ik. ARRUTI, JOAN
Joan Artazubiaga, Maria: Ik. ARTAZUBIAGA, MARIA JOAN
Joan Artiga: Ik. ARTIGA, JOAN
Joan Artzanegi: Ik. ARTZANEGI, JOAN
Joan Arzallus: Ik. ARZALLUS, JOAN
Joan Asu: Ik. ASU, JOAN
Joan Atristain: Ik. ATRISTAIN, JOAN
Joan Aurrekoetxea: Ik. AURREKOETXEA, JOAN
Joan Azkue: Ik. AZKUE, JOAN
Joan Azpiazu: Ik. AZPIAZU, JOAN
Joan Badiola: Ik. BADIOLA, JOAN
Joan Badiola-Etxegarai: Ik. BADIOLA.ETXEGARAI, JOAN
Joan Balentzegi: Ik. BALENTZEGI, JOAN
Joan Baltzola: Ik. BALTZOLA, JOAN
Joan Belauntza: Ik. BELAUNTZA, JOAN
Joan Belez Arbestaingoa: Ik. ARBESTAINGOA, JOAN BELEZ
Joan Belez: Ik. BELEZ, JOAN
Joan Beltran Iraeta: Ik. IRAETA, JOAN BELTRAN
Joan Beltran Seguroola: Ik. SEGUROLA, JOAN BELTRAN
Joan Berastegi: Ik. BERASTEGI, JOAN
Joan Bikendi: Ik. BIIKENDI, JOAN
Joan Biluibar?: Ik. BILUIBAR?, JOAN
Joan Bolibar: Ik. BOLIBAR, JOAN
Joan Cortiguera: Ik. CORTIGUERA, JOAN
Joan del Campo: Ik. CAMPO, JOAN DEL
Joan Diaz Agirrekoa: Ik. AGIRREKOA, JOAN DIAZ
Joan Domingez Areitzagakoa: Ik. AREITZAGAKOA, JOAN DOMINGEZ
Joan Egaña: Ik. EGAÑA, JOAN
Joan Egaña?: Ik. EGAÑA?, JOAN
Joan Egibar: Ik. EGIBAR, JOAN
Joan Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, JOAN
Joan Elkano: Ik. ELKANO, JOAN
Joan Elola: Ik. ELOLA, JOAN [gaztea]
Joan Elola: Ik. ELOLA, JOAN [zaharra]
Joan Ereño: Ik. EREÑO, JOAN
Joan Errementari: Ik. ERREMENTARI, JOAN
Joan Erretzabal: Ik. ERRETZABAL, JOAN
Joan Errezusta: Ik. ERREZUSTA, JOAN
Joan Errigoitia?: Ik. ERRIGOITIO?, JOAN
Joan Esnal: Ik. ESNAL, JOAN
Joan Etorraetxea: Ik. ETORRAETXEA, JOAN
Joan Etxabe: Ik. ETXABE, JOAN
Joan Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, JOAN
Joan Etxenagusia: Ik. ETXENAGUSIA, JOAN
Joan Etxezarreta: Ik. ETXEZARRETA, JOAN
Joan Ezenarro: Ik. EZENARRO, JOAN
Joan Fernandez Arreitzakoa: Ik. ARREITZAKOA, JOAN FERNANDEZ
Joan Fernandez Dormutegikoa: Ik. DORNUTEGIKOA, JOAN FERNANDEZ
Joan Fernandez Dorrekoa: Ik. DORREKOA, JOAN FERNANDEZ
Joan Fernandez Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ
Joan Gartzia Jauregikoa: Ik. JAUREGIKOA, JOAN GARTZIA
Joan Ganbara: Ik. GANBARA, JOAN

- Joan Ganbara?*: Ik. GANBARA?, JOAN
- Joan Gartzia Villafrancakoa*: Ik. VILLAFRANCAKOA, JOAN GARTZIA
- Joan Gebara*: Ik. GEBARA, JOAN
- Joan Getaria*: Ik. GETARIA, JOAN
- Joan Goenaga*: Ik. GOENAGA, JOAN
- Joan Goia*: Ik. GOIA, JOAN
- Joan Goienaga*: Ik. GOIENAGA, JOAN
- Joan Goienetxea*: Ik. GOIENETXEA, JOAN
- Joan Gonzalez Seguirolakoa*: Ik. SEGUROLAKOA, JOAN GONZALEZ
- Joan Gorosarri-Garro*: Ik. GOROSARRI-GARRO, JOAN
- Joan Gorostiaga*: Ik. GOROSTIAGA, JOAN
- Joan Gorriaran*: Ik. GORRIARAN, JOAN
- Joan Gorriaran*: Ik. GORRIARAN, JOAN
- Joan Heredia*: Ik. HEREDIA, JOAN
- Joan Ibañez Aitzagakoa*: Ik. AITZAGAKOA, JOAN IBAÑEZ
- Joan Ibañez Zubiaurrekoa*: Ik. ZUBIAURREKOA, JOAN IBAÑEZ
- Joan Igarategi*: Ik. IGARATEGI, JOAN
- Joan Igartza*: Ik. IGARTZA, JOAN
- Joan Iribarrena*: Ik. IRIBARRENA, JOAN
- Joan Irizar*: Ik. IRIZAR, JOAN
- Joan Irureta*: Ik. IRURETA, JOAN
- Joan Iturzaeta?*: Ik. ITURZAETA?, JOAN
- Joan Larra?*: Ik. LARRA?, JOAN
- Joan Larretxe*: Ik. LARRETXE, JOAN
- Joan Leintz*: Ik. LEINTZ, JOAN
- Joan Lertxundi*: Ik. LERTXUNDI, JOAN
- Joan Liendo*: Ik. LIENDO, JOAN
- Joan Lizaso*: Ik. LIZASO, JOAN
- Joan Lopez Emasabelgoa*: Ik. EMASABELGOA, JOAN LOPEZ
- Joan Lopez Etxezarretakoa*: Ik. ETXEZARREKOA, JOAN LOPEZ
- Joan Lopez Izagirrekoa*: Ik. IZAGIRREKOA, JOAN LOPEZ
- Joan Lopez Loberakoa*: Ik. LOBERAKOA, JOAN LOPEZ
- Joan Lopez Zelaikoa*: Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ
- Joan Luis Paragirola*: Ik. PANAGIROLA, JOAN LIUIS
- Joan Majado de Poza*: Ik. POZA, JOAN MAJADO DE
- Joan Makatz*: Ik. MAKATZ, JOAN
- Joan Martin Indo*: Ik. INDO, JOAN MARTIN
- Joan Martinez Akoa*: Ik. AKOAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Altzolakoa*: Ik. ALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Amilibikoa*: Ik. AMILIBIKOA, JOAN MARTINEZ [eskribaua]
- Joan Martinez Arregikoa*: Ik. ARREGIKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Arretzekoa*: Ik. ARRETXEKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Arriolakoa*: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Arteagakoa*: Ik. ARTEAGAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Artsuagakoa*: Ik. ARTSUAGAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Baltzolakoa*: Ik. BALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Enparangoa*: Ik. ENPARANGOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Etxabekoa*: Ik. ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Ibañetakoa*: Ik. IBAÑETAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Igartukoari*: Ik. IGARTUKOARI, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Lasaokoa*: Ik. LASAOKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Lasturkoa*: Ik. LASTURKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Lilikoa*: Ik. LILIKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Mantelolakoa*: Ik. MANTELOLAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Mendarokoa*: Ik. MENDAROKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Olotzagakoa*: Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Untzetakoa*: Ik. UNTZETAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martinez Usarragakoa*: Ik. USARRAGAKOA, JOAN MARTINEZ
- Joan Martingo Ibañeta*: Ik. IBAÑETA, JOAN MARTINGO
- Joan Martingo Lasao*: Ik. LASAO, JOAN MARTINGO
- Joan Martzana*: Ik. MARTZANA, JOAN: 87
- Joan Mirubia*: Ik. MIRUBIA, JOAN
- Joan Mondragon*: Ik. MONDRAGON JOAN
- Joan Mutriku*: Ik. MUTRIKU, JOAN: 69
- Joan Oiartzabal*: Ik. OIARTZABAL, JOAN
- Joan Olaberria*: Ik. OLABERRIA, JOAN
- Joan Olaso*: Ik. OLASO, JOAN
- Joan Olazabal*: Ik. OLAZABAL, JOAN
- Joan Olea*: Ik. OLEA, JOAN
- Joan Oliden*: Ik. OLIDEN MARTIN
- Joan Oliden*: Ik. OLIDEN, JOAN
- Joan Oñati*: Ik. OÑATI, JOAN
- Joan Ondalde*: Ik. ONDALDE, JOAN
- Joan Ortega de Curiel*: Ik. CURIEL, JOAN ORTEGA DE
- Joan Ortiz Ganboakoa*: Ik. GANBOAKOA, JOAN ORTIZ
- Joan Ortiz Untzetakoa*: Ik. UNTZETAKOA, JOAN ORTIZ

- Joan Ortiz Zarauzkoa:* Ik. ZARAUZKOA, JOAN ORTIZ
Joan Otaegi: Ik. OTAEGI, MARTIN
Joan Otxoa Artazubiagakoa: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, JOAN
Joan Otxoa Berriatukoa: Ik. BERRIATUKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Gorosarrikoa: Ik. GOROSARRIKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Izagirrekoa: Ik. IZAGIRREKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Ondarkoa: Ik. ONDARKOA, JOAN OTXOA
Joan Otxoa Urkizukoa: Ik. URKIZUKOA, JOAN OTXOA
Joan Pagino: Ik. PAGINO, JOAN
Joan Perez Altzolaraskoa: Ik. ALTZOLARASKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Areitzagakoa: Ik. AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Arriolakoa: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Astigarribikoa: Ik. ASTIGARRIBIKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Azkuekoa: Ik. AZKUEKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Elkanokoa: Ik. ELKANOKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Elorriagakoa: Ik. ELORRIAGAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Errezustakoa: Ik. ERREZUSTAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Etxezarretakoa: Ik. ETXEZARRETAKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Idiakaitz-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Kortazarkoa: Ik. KORTAZARKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Leaburukoa: Ik. LEABURUKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Lilikoa: Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ
Joan Perez Loiolakoa: Ik. LOIOLAKOA, JOAN PEREZ
Joan Ruiz Zumetakoa: Ik. ZUMETAKOA, JOAN RUIZ
Joan Santxez Zumaiakoa: Ik. ZUMAIKOA, JOAN SANTXEZ
Joan Santxez Zumaiakoa: Ik. ZUMAIKOA, JOAN SANTXEZ [gaztea]
Joan Sasiola: Ik. SASIOLA, JOAN
Joan Sebastian Olazabalgoa: Ik. OLAZABALGOA, JOAN SEBASTIAN
Joan Soraluze: Ik. SORALUZE, JOAN
Joan Sorazabal: Ik. SORAZABAL, JOAN
Joan Sorazu: Ik. SORAZU, JOAN
Joan Sorola: Ik. SOROLA, JOAN
Joan Ulibarri: Ik. ULIBARRI, JOAN
Joan Urain: Ik. URAIN, JOAN
Joan Urbano: Ik. URBANO, JOAN
Joan Urdaneta: Ik. URDANETA, JOAN
Joan Zabala: Ik. ZABALA, JOAN
Joan Zabala?: Ik. ZABALA?, JOAN
Joan Zelaia: Ik. ZELAIA, JOAN
Joan Zelaiaran: Ik. ZELAIARAN, JOAN
Joan Zigarán: Ik. ZIGARAN, JOAN
Joan Zinkunegi: Ik. ZINKUNEGI, JOAN
Joan Zozaberro: Ik. ZOZABERRO, JOAN
Joan Zubeltzu "Ezkerra": Ik. ZUBELTZU, "EZKERRA", JOAN
Joan Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, JOAN
Joan Zugasti: Ik. ZUGASTI, JOAN
Joan Zumarraga: Ik. ZUMARRAGA, JOAN
Joan Zuube: Ik. ZUUBE, JOAN
Joan Zuubearrena: Ik. ZUUBEBARRENA, JOAN
Joana Ereño: Ik. EREÑO, JOANA
Joanes Amezketa: Ik. AMEZKETA, JOANES
Joanes Apategi: Ik. APATEGI, JOANES
Joanes Areso: Ik. ARESO, JOANES
Joanes Arpide: Ik. ARPIDE, JOANES
Joanes Doneztebe: Ik. DONEZTEBE, JOANES
Joanes Egaña: Ik. EGAÑA, JOANES
Joanes Garratza: Ik. GARRATZA, JOANES
Joanes Ibañeta: Ik. IBAÑETA, JOANES
Joanes Lapatza: Ik. LAPATZA, JOANES
Joanes Leizalune: Ik. LEIZALUNE, JOANES
Joanes Potzueta: Ik. POTZUETA, JOANES
Joanes Potzuetakoa, Maria: Ik. POTZUETAKOA, MARIA JOANES
Joanez Amilibikoa, Maria: Ik. AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Apategikoa, Maria: Ik. APATEGIKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Azkaetakoa, Maria: Ik. AZKAETAKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Sorazukoa, Maria: Ik. SORAZULOA, MARIA JOANEZ
Joanez Zuatzolakoa, Maria: Ik. ZUATZOLAKOA, MARIA JOANEZ
Joanez Zubiaurrekoa, Maria: Ik. ZUBIAURREKOA, MARIA JOANEZ
Joango Arreitza: Ik. ARREITZA, JOANGO
Joango Arrona: Ik. ARRONA, JOANGO
Joango Azpiazu, Maria: Ik. AZPIAZU, MARIA JONAGO
Joango Egia, Maria: Ik. EGIA, MARIA JOANGO
Joango Ezenarro: Ik. EZENARRO, JOANGO
Joango Gorosarri: Ik. GOROSARRI, JOANGO
Joango Intsausti, Maria: Ik. INTSAUSTI, MARIA JOANGO
Joango Olaberria: Ik. OLABERRIA, JOANGO
Joango Txertudi, Maria: Ik. TXERTUDI, MARIA JOANGO

Joaniko Arrona: Ik. *ARRONA, JOANIKO*

Joaniko Azkue: Ik. *AZKUE, JOANIKO*

Joanto Arano: Ik. *JOANTO ARANO*

Jofre Altzolarats: Ik. *ALTZOLARATS, JOFRE*

Jose Igartza: Ik. *IGARTZA, MARTIN*

Juan Bueno: Ik. *BUENO, JOAN*

Julian Olazabal: Ik. *OLAZABAL, JULIAN*

Julian Otalora: Ik. *OTALORA, JULIAN*

- K -

KAMINEROKOA [Lasaoko etxea]: 137

KAMIO [Aizarnazabalgo etxea]: 10

KANTABRIA: 132

KARABELA [deitura]: 73

Katalina Akertza: Ik. *AKERTZA, KATALINA*

Katalina Altzolarats: Ik. *ALTZOLARATS, KATALINA*

Katalina Amilibia: Ik. *AMILIBIA, KATALINA*

Katalina Areitzaga: Ik. *AREITZAGA, KATALINA*

Katalina Artazubiaga: Ik. *ARTAZUBIAGA, KATALINA*

Katalina Askatsua: Ik. *ASKATSUA, KATALINA*

Katalina Azkue: Ik. *AZKUE, KATALINA*

Katalina Baltzola: Ik. *BALTZOLA, KATALINA*

Katalina Edarritzaga: Ik. *EDARRITZAGA, KATALINA*

Katalina Ereño: Ik. *EREÑO, KATALINA*

Katalina Ermua: Ik. *ERMUA, KATALINA*

Katalina Etorra: Ik. *ETORRA, KATALINA*

Katalina Ezenarro: Ik. *KATALINA EZENARRO*

Katalina Gebara: Ik. *GEBARA, KATALINA*

Katalina Goienetxea: Ik. *GOIENETXEA, KATALINA*

Katalina Igartza: Ik. *IGARTZA, KATALINA*

Katalina Kortazar: Ik. *KORTAZAR, KATALINA*

Katalina Kortazar?: Ik. *KORTAZAR?, KATALINA*

Katalina Perez Indanetakoa: Ik. *INDANETAKOA, KATALINA PEREZ*

Klara Gasteategi: Ik. *GASTEATEGI, KLARA*

Klemente Ausoro: Ik. *AISORO, KLEMENTE*

Klemente Baltzola: Ik. *BALTZOLA, KLEMENTE*

Klemente Iturritza: Ik. *ITURRITZA, KLEMENTE*

KONDEKOA [Oikiako etxea]: 141

KORTAZAR, JOAN: 124

KORTAZAR, KATALINA: 8, 15, 28, 36, 46, 58, 81, 87, 98, 124, 135, 136

KORTAZAR?, KATALINA: 13

KORTAZAR?, MARIA: 13

KORTAZAR: 15, 81

KORTAZARKOA, JOAN PEREZ: 126

Kristobal Baztanegi: Ik. *BAZTANDEGI, KRISTOBAL*

Kristobal Aldalur: Ik. *ALDALUR, KRISTOBAL*

Kristobal Areritzaga: Ik. *AREITZAGA, KRISTOBAL*

Kristobal Artzubiaga: Ik. *ARTZUBUAGA, KRISTOBAL*

Kristobal Gartzia Azkuekoa: Ik. *AZKUEKOA, KRISTOBAL GARTZIA*

Kristobal Orio: Ik. *ORIO, KRISTOBAL*

KROAZIA: 71

- L -

LABAIN, GARTZIA: 125, 126

LAPATZA, JOANES: 119

LAPUERTA [Kantzelaritzako eskribaua]: 141

LAPURDI: 117

LARANGAKOA, DOMINGO IBAÑEZ: 112

LARRA DOMINGO: 20

LARRA?, JOAN: 21

LARRABETZU, FRANTZISKO: 128

LARRAÑAGA ZULUETA, M.: 141

LARREA, MIGEL: 97

LARRETXE, DOMINGO: 78

LARRETXE, JOAN: 38, 39, 43, 86, 88, 89, 107

LARRETXE, MARIA SAN JOAN: 63

LARRETXE, MARIA: 110

LARRETXEBEKOA: 38, 39, 43

LARRETXEGOIKOA: 86, 88

LARRETXEKOA, MARIA PEREZ: 114

LARRUME, SANTURU: 58

LASALDEKOA, DOMINGO ORTIZ: 7

LASAO, ANA: 3, 99, 137

LASAO, JOAN MARTINGO: 128

Lasao, Maria Nikloas Zabala-: Ik. *ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS*

LASAO: 21, 22, 41, 51, 76, 137

LASAOKOA, DOMINGO GARTZIA: 132

LASAOKOA, JOAN GARTZIA: 23, 101

LASAOKOA, JOAN MARTINEZ: 18, 22, 30, 94, 114, 126, 127

LASAOKOA, MARTIN GARTZIA: 75

LASAOKOA, PEDRO GARTZIA: 75, 76, 100

- LASTUR: 131, 138
LASTURKOA, JOAN MARTINEZ: 7, 8, 28, 80
LASTURKOA, MARIA MARTINEZ: 7
LAURGAIN, MARIA BELTRAN: 74, 75, 77
LAURGAINGOA, MARIA LOPEZ: 112
Lazaro Guerrero: Ik. *GUERRERO, LAZARO*
LAZKANO, SEBASTIAN: 108, 117
LEABURU, DOMINGO: 86
LEABURUKOA, JOAN PEREZ: 86
LEGARDA, DOMINGO: 22, 25, 82, 114, 116, 122
LEGARDA, JOAN: 112, 127
LEGARDA, MARTIN: 5, 15, 22, 25, 41, 62, 97, 98, 116, 127
LEGARROLA, MIGEL: 58
LEGOIAGA [Aiako baserria]: 117
LEGOIAGA, DOMINGO: 101
LEGOIAGA: 116
LEGORRETA [batxilerra]: 130
LEIBAKOA, ANTSO MARTINEZ: 130
LEINTZ, JOAN: 139
LEIZALUME, JOANES: 29
LEIZAOLA, GRAZIAN: 75, 88
LEMA PUEYO, J. A.: 141
LEON, FRANCISCO DE: 35
LERMA, RODRIGO: 65
LERTXUNDI, DOMENJA: 10
LERTXUNDI, GRAZIA: 82, 84
LERTXUNDI, JOAN: 81, 82, 84, 86
LERTXUNDI: 86
LERTXUNDIAZPI: 81
LEZARRETA, MARIA: 120
LIATZETA, DOMINGO: 55
LIENDO, JOAN: 3, 46, 47, 132, 137
LIKONA, MARTIN: 138, 139
LILI, DOMENJA: 64, 65, 67
LILI: 10, 15, 28, 65-69
LILIKOA, JAON MARTINEZ: 46, 51, 58, 68, 96, 127, 128
Lilikoa, Joan Perez Idiakaitz: Ik. *IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ*
LILIKOA, JOAN PEREZ: 15
Lilikoa, Maria Perez Idiakaitz-: Ik. *IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ*
Lilikoa, San Joan Perez Idiakaitz: Ik. *IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ*
LINATZETA: 108
- LIVORNO?*: 68
LIZARDI [maisua]: 58
LIZARRAGA, ANA: 108, 110
LIZARRARASKOA, MARIA PEREZ: 34
LIZARRARATS, ANTONIO: 3, 9, 15, 31, 37, 42, 48-53, 64, 66, 88, 93101, 124, 125
LIZARRARATS, DOMINGO [aita]: 4, 50, 51, 66
LIZARRARATS, DOMINGO [semea]: 48, 49
LIZARRARATS, DOMINGO: 49, 51-53, 87
LIZARRARATS, MARTIN: 19, 22, 24, 25, 28-30, 33, 35, 44, 64, 73, 80, 81, 87, 91, 99, 106, 115, 132
LIZARRARATS, TXOMIN: 124
LIZARRARATS: 23, 48, 50, 64
LIZASO, JOAN: 12, 118-120
LIZASO, MARTIN: 79, 80
LIZASOETA "SUHI" [baserria]: 11
LIZASOETA, DOMINGO: 12, 39, 57, 82, 83
LIZASOETA, MARTIN: 11, 12
LIZASOETA, NIKOLAS: 11, 20, 22, 25, 106
LIZASOETA: 12
LIZASOETAKOA, JOAN "GORRI": 11, 20, 22 25
LIZASOKOA, GRAZIA MARTINEZ: 12
LIZASOKOA, MARIA MARTINEZ: 12
LOBERAKOA, JOAN LOPEZ: 115
LOIETA, MARIA: 74, 127, 128
LOIOLA, BELTRAN ONATZ-: 18
LOIOLA, MARINA "USOA": 18
LOIOLA: 18, 140
LOIOLAKOA, JOAN PEREZ: 76
LOIOLAKOA, PEDRO GARTZIA: 14, 18, 104
LOPE [Azkoitiko teilagina]: 12
Lope Astigarribia: Ik. *ASTIGARRIBIA, LOPE*
Lope Irure: Ik. *IRURE, LOPE*
Lope Zelaia: Ik. *ZELAIA, LOPE*
Lope Zumaia: Ik. *ZUMAIA, LOPE*
Lopeitza Dorrekoa: Ik. *DORREKOA, LOPEITZA*
Lopeitza Oliden: Ik. *OLIDEN, LOPEITZA*
Lopez Arriolakoa, Otxoa: Ik. *ARRIOLAKOA, OTXOA LOPEZ*
Lopez Emasabelgoa, Joan: Ik. *EMASABELGOA, JOAN LOPEZ*
Lopez Etxenagusikoa, Maria: Ik. *ETXENAGUSIKOA, MARIA LOPEZ*
Lopez Etxezarretakoa, Joan: Ik. *ETXEZARRETA KOA, JOAN LOPEZ*
Lopez Izagirrekoa, Joan: Ik. *IZAGIRREKOA, JOAN LOPEZ*

Lopez Loberakoa, Joan: Ik. LOBERAKOA, JOAN LOPEZ
Lopez Zelaikoa, Joan: Ik. ZELAIKOA, JOAN LOPEZ
Lorentza Aldaia?: Ik. ALDAIA?, LORENTZA
Lorentza Elduain: Ik. ELDUAIN, LORENTZA
LUBERRIAGA, ESTEBAN: 37, 39, 44, 126, 127
LUBERRIAGA, MARTITZ: 39
Luis Falaguer: Ik. FALAGUER, LUIS

- M -

Madalena Baltzola: Ik. BALTZOLA, MADALENA
Madalena Engomez: Ik. ENGOMEZ, MADALENA
Madalena Etorra: Ik. ETORRA, MADALENA
Madalena Ipintza: Ik. IPINTZA, MADALENA
Madalena Ostolatza: Ik. OSTOLATZA, MADALENA
Madalena Sorazabal: Ik. SORAZABAL, MADALENA
MADRIL: 104, 105, 141
MAIAGA: 39, 53, 54, 55, 57, 58, 82, 83
Majado de Poza, Joan: Ik. POZA, JOAN MAJADO DE
 MAKATZ, JOAN: 109
 MAKATZ, MIGEL: 109
 MAKATZAGA, MARTIN ESTEBAN: 19, 65, 69, 87, 122
 MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ: 108, 111
 MALLORCA: 69
 MANDIOLATZA, NIKOLAS: 26, 27
 MANDIOLATZA: 27
 MANTELOLAKOA, JOAN MARTINEZ: 7, 86, 128
 MANTZIZIDOR "ZUMAIA", PERIKO: 132
 MANTZIZIDOR, BELTRAN: 124, 131, 132
Margarita Zuube: Ik. ZUUBE, MARGARITA
Maria Amilibia: Ik. AMILIBIA, MARIA
Maria Aitzaga: Ik. AITZAGA, MARIA
Maria Aizarna: Ik. AIZARNA, MARIA
Maria Akertza: Ik. AKERTZA, MARIA
Maria Alduna: Ik. ALDUNA, MARIA
Maria Altzolarats Portalekoa: Ik. PORTALEKOA, MARIA
 ALTZOLARATS
Maria Amilibia: Ik. AMILIBIA, MARIA
Maria Anton Indo: Ik. INDO, MARIA ANTON
Maria Aranburu: Ik. ARANBURU, MARIA
Maria Araneta: Ik. ARANETA, MARIA
Maria Aranguren: Ik. ARANGUREN, MARIA
Maria Arano: Ik. ARANO, MARIA
Maria Arbestain: Ik. ARBESTAIN, MARIA

Maria Areta: Ik. ARETA, MARIA
Maria Arretxe: Ik. ARRETXE, MARIA
Maria Beltran Akeberro: Ik. AKEBERRO, MARIA BELTRAN
Maria Beltran Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, MARIA
 BELTRAN
Maria Beltran Laurgain: Ik. LAURGAIN, MARIA BELTRAN
Maria Beltran Urbieta: Ik. URBIETA, MARIA BELTRAN
Maria Domingez Agirrekoa: Ik. AGIRREKOA, MARIA
 DOMINGEZ
Maria Domingez Ondarkoa: Ik. ONDARKOA, MARIA
 DOMINGEZ
Maria Edarritzaga: Ik. EDARRITZAGA, MARIA
Maria Egaña: Ik. EGAÑA, MARIA
Maria Egia: Ik. EGIA, MARIA
Maria Egurtza: Ik. EGURTZA, MARIA
Maria Enbil: Ik. ENBIL, MARIA
Maria Erramu: Ik. ERRAMU, MARIA
Maria Errementari: Ik. ERREMENTARI, MARIA
Maria Errezusta: Ik. ERREZUSTA, MARIA
Maria Etorra: Ik. ETORRA, MARIA
Maria Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, MARIA: 14
Maria Etxegarai: Ik. ETXEGARAI, MARIA
Maria Garratza: Ik. GARRATZA, MARIA
Maria Gasteategi: Ik. GASTEATEGI, MARIA
Maria Gebara: Ik. GEBARA, MARIA
Maria Goizueta: Ik. GOIZUETA, MARIA
Maria Gorosarri: Ik. GOROSARRI, MARIA
Maria Ipintza: Ik. IPINTZA, MARIA
Maria Iraurgi: Ik. IRAURGI, MARIA
Maria Isaskue: Ik. ISASKUE, MARIA
Maria Iturritza: Ik. ITURRITZA, MARIA
Maria Joan Amilibia: Ik. AMILIBIA, MARIA JOAN
Maria Joan Aranburu: Ik. ARANBURU, MARIA JOAN
Maria Joan Arano: Ik. ARANO, MARIA JOAN
Maria Joan Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, MARIA JOAN
Maria Joan Balentzegi: Ik. BALENTZEGI, MARIA JOAN
Maria Joan Baltzola: Ik. BALTZOLA, MARIA JOAN
Maria Joanes Potzuetakoa: Ik. POTZUETAKOA, MARIA JOANES
Maria Joanez Amilibikoa: Ik. AMILIBIKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Apategikoa: Ik. APATEGIKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Azkaetakoa: Ik. AZKAETAKOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Sorazukoa: Ik. SORAZULOA, MARIA JOANEZ
Maria Joanez Zuatzolakoa: Ik. ZUATZOLAKOA, MARIA
 JOANEZ

- Maria Joanez Zubiaurrekoa:* Ik. ZUBIAURREKOA, MARIA JOANEZ
- Maria Joango Areta:* Ik. ARETA, MARIA JOANGO
- Maria Joango Azpiazu:* Ik. AZPIAZU, MARIA JONAGO
- Maria Joango Baltzola:* Ik. BALTZOLA, MARIA JOANGO
- Maria Joango Egaña:* Ik. EGAÑA, MARIA JOANGO
- Maria Joango Egia:* Ik. EGIA, MARIA JOANGO
- Maria Joango Intsausti:* Ik. INTSAUSTI, MARIA JOANGO
- Maria Joango Narbazta:* Ik. NARBAZTA, MARIA JOANGO
- Maria Joango Txertudi:* Ik. TXERTUDI, MARIA JOANGO
- Maria Joango Urbieta:* Ik. URBIETA, MARIA JOANGO
- Maria Joango Zabala:* Ik. ZABALA, MARIA JOANGO
- Maria Kortazar?:* Ik. KORTAZAR?, MARIA
- Maria Lezarreta:* Ik. LEZARRETA, MARIA
- Maria Loieta:* Ik. LOIETA, MARIA
- Maria Lopez Etxenagusikoa:* Ik. ETXENAGUSIKOA, MARIA LOPEZ
- Maria Martin Ariztondo:* Ik. ARIZTONDO, MARIA MARTIN
- Maria Martinez Arzalluskoa:* Ik. ARZALLUSKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Baltzolakoa:* Ik. BALTZOLAKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Ereñokoa:* Ik. EREÑOKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Goenagakoa:* Ik. GOENAGAKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Intzinakoa:* Ik. INTZINAKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Ipintzakoa:* Ik. IPINTZAKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Lasturkoa:* Ik. LASTURKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Lizasokoa:* Ik. LIZASOKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Olidengoa:* Ik. OLIDENGOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Ondarkoa:* Ik. ONDARKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Martinez Orroagakoa:* Ik. ORROAGAKOA, MARIA MARTINEZ
- Maria Migel Epelola:* Ik. EPELOLA, MARIA MIGEL
- Maria Mokoroa:* Ik. MOKOROA, MARIA
- Maria Nikolas Aranguren:* Ik. ARANGUREN, MARIA NIKOLAS
- Maria Nikolas Gasteategi:* Ik. GASTEATEGI, MARIA NIKOLAS
- Maria Nikolas Zabala-Lasao:* Ik. ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS
- Maria Olaberria:* Ik. OLABERRIA, MARIA
- Maria Olazabal:* Ik. OLAZABAL, MARIA
- Maria Oliden:* Ik. OLIDEN, MARIA
- Maria Ortiz Iraetakoa:* Ik. IRAETAKOA, MARIA ORTIZ
- Maria Ortiz Ondaldekoka:* Ik. ONDALDEKOA, MARIA ORTIZ
- Maria Peres Olidengoa:* Ik. OLIDENGOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Aldamarkoa:* Ik. ALDAMARKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Altzolaraskoa:* Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Arronakoa:* Ik. ARRONAKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Artzubiagakoa:* Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Gaintzakoa:* Ik. GAINZAKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Gasteategikoa:* Ik. GASTEATEGIKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Ibikoa:* Ik. IBIKIOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Idiakaitz-Lilikoa:* Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Intxaurregikoa:* Ik. INTXAURREGIKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Larretzekoa:* Ik. LARRETXEKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Lizarrarskoa:* Ik. LIZARRARASKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Potzuetakoa:* Ik. POTZUETAKOA, MARIA PEREZ
- Maria Perez Zelaikoa:* Ik. ZELAIKOA, MARIA PEREZ
- Maria Ruiz Etxeberrikoa:* Ik. ETXEBERRIKOA, MARIA RUIZ
- Maria San Joan Buztinaga:* Ik. BUZTINAGA, MARIA SAN JOAN
- Maria San Joan Larretxe:* Ik. LARRETXE, MARIA SAN JOAN
- Maria San Joan:* Ik. SAN JOAN, MARIA
- Maria Sanz:* Ik. SANZ, MARIA
- Maria Sevilla:* Ik. SEVILLA, MARIA
- Maria Zelaia:* Ik. ZELAIA, MARIA
- Maria, Aizpuru:* Ik. AIZPURU, MARIA
- Mariatxo Aizarnazabal:* Ik. AIZARNAZABAL, MARIATXO
- Mariatxo Aizpuru:* Ik. AIZPURU, MARIATXO
- Mariatxo Etxegarai:* Ik. ETXEGARAI, MARIATXO
- Mariatxo Ipintza:* Ik. IPINTZA, MARIATXO
- Marina Amilibia:* Ik. AMILIBIA, MARINA
- Marina "Usoa" Loiola:* Ik. LOIOLA, MARINA "USOA"
- Marina Amilibia:* Ik. AMILIBIA, MARINA
- Marina Arrona:* Ik. ARRONA, MARINA: 59
- Marina Artiga:* Ik. ARTIGA, MARINA
- Marina Garratza:* Ik. GARRATZA, MARINA MARKINA: 105
- Marti Uzkinga:* Ik. UZKANGA, MARTIN MARTIN ARBE: 111
- Martin Etxezarreta:* Ik. ETXEZARRETA, JOAN MARTIN [Azkoitiko teilagina]: 12

- Martin Abieta*: Ik. *ABIETA, MARTIN*
Martin Agirre: Ik. *AGIRRE, MARTIN*
Martin Agirre: Ik. *AGIRRE, MARTIN* [Berako eskribaua]
Martin Agote: Ik. *AGOTE, MARTIN*
Martin Aizarnazabal: Ik. *AIZARNAZABAL, MARTIN*
Martin Aizpuru: Ik. *AIZPURU, MARTIN*
Martin Akertza: Ik. *AKERTZA, MARTIN*
Martin Akoabarrena: Ik. *AKOABARRENA, MARTIN*
Martin Araitz: Ik. *ARAITZ, MARTIN*
Martin Aranguren: Ik. *ARANGUREN, MARTIN*
Martin Arano: Ik. *ARANO, MARTIN*
Martin Arbe: Ik. *ARBE, MARTIN*
Martin Arbe?: Ik. *ARBE?, MARTIN*
Martin Ariztondo, Maria: Ik. *ARIZTONDO, MARIA MARTIN*
Martin Arriola: Ik. *ARRIOLA, MARTIN*
Martin Arrona: Ik. *ARRONA, MARTIN*
Martin Artazubiaga: Ik. *ARTAZUBIAGA, MARTIN*
Martin Artzelus: Ik. *ARTZELUS, MARTIN*
Martin Artzubiaga: Ik. *ARTZUBIAGA, MARTIN*
Martin Artzuriaga: Ik. *ARTZURIAGA, MARTIN*
Martin Arzallus: Ik. *ARZALLUS, MARTIN*
Martin Asu: Ik. *ASU, MARTIN*
Martin Azkaeta: Ik. *AZKAETA, MARTIN*
Martin Azkue: Ik. *AZKUE, MARTIN*
Martin Baltzola: Ik. *BALTZOLA, MARTIN*
Martin de la Torre: Ik. *TORRE, MARTIN DE LA*
Martin Diaz Ermukoa: Ik. *ERMUKOA, MARTIN DIAZ*
Martin Diaz Mirubikoa: Ik. *MIRUBIKOA, MARTIN DIAZ*
Martin Edarritzaga: Ik. *EDARRITZAGA, MARTIN*
Martin Egaña: Ik. *ARANGUREN, MARTIN*
Martin Egia: Ik. *EGIA, MARTIN*
Martin Elkano: Ik. *ELKANO, MARTIN*
Martin Enbil: Ik. *ENBIL, MARTIN*
Martin Errezusta: Ik. *ERREZUSTA, MARTIN*
Martin Esnal: Ik. *ESNAL, MARTIN*
Martin Espilla: Ik. *ESPILLA, MARTIN*
Martin Esteban Makatzaga: Ik. *MAKATZAGA, MARTIN ESTEBAN*
Martin Etxabe: Ik. *ETXABE, MARTIN*
Martin Etxeberria: Ik. *ETXEBERRIA, MARTIN*
Martin Etxezarreta: Ik. *ETXEZARRETA, MARTIN*
Martin Ezenarro: Ik. *EZENARRO, MARTIN*
Martin Fernandez Edarritzagakoa: Ik. *EDARRITZAGAKOA, MARTIN FERNANDEZ*
Martin Gabiria: Ik. *GABIRIA, MARTIN*
Martin Ganbara: Ik. *GANBARA, MARTIN*
Martin Gartzia Arriolakoa: Ik. *ARRIOLAKOA, MARTIN GARTZIA*
Martin Gartzia Arteagakoa: Ik. *ARTEAGAKOA, MARTIN GARTZIA*
Martin Gartzia Galartzakoa: Ik. *GALARTZAKOA, MARTIN GARTZIA*
Martin Gartzia Lasaokoa: Ik. *LASAOKOA, MARTIN GARTZIA*
Martin Gartzia Ondarroakoa: Ik. *ONDARROAKOA, MARTIN GARTZIA*
Martin Goiburu: Ik. *GOIBURU, MARTIN*
Martin Gorosarri: Ik. *GOROSARRI, MARTIN*
Martin Gorostiaga: Ik. *GOROSTIAGA, MARTIN*
Martin Herrumio?: Ik. *HERRUMIO?, MARTIN*
Martin Ibañez Amilibikoa: Ik. *AMILIBIKOA, MARTIN IBAÑEZ*
Martin Ibañez Aranokoa: Ik. *ARANOKOA, MARTIN IBAÑEZ*
Martin Ibañez Zubiaurrekoa: Ik. *ZUBIAURREKOA, MARTIN IBAÑEZ*
Martin Ibarrola: Ik. *IBARROLA, MARTIN*
Martin Ibia: Ik. *IBIA, MARTIN*
Martin Igartza: Ik. *IGARTZA, MARTIN*
Martin Indo, Joan: Ik. *INDO, JOAN MARTIN*
Martin Indo: Ik. *INDO, MARTIN*
Martin Intxaurregi: Ik. *INTXAURREGI, MARTIN*
Martin Iturriaga: Ik. *ITURRIAGA, MARTIN*
Martin Izarraga: Ik. *IZARRAGA, MARTIN*
Martin Izeta: Ik. *IZETA, MARTIN*
Martin Kortazar: Ik. *KORTAZAR, MARTIN*
Martin Larrabetzu: Ik. *LARRABETZU, MARTIN: 68*
Martin Legarda: Ik. *LEGARDA, MARTIN*
Martin Likona: Ik. *LIKONA, MARTIN*
Martin Lizarrarats: Ik. *LIZARRARATS, MARTIN*
Martin Lizaso: Ik. *LIZASO, MARTIN*
Martin Lizasoeta: Ik. *LIZASOETA, MARTIN*
Martin Martinez Baltzolakoa: Ik. *BALTZOLAKOA, MARTIN MARTINEZ*
Martin Martinez Etxezarretakoa: Ik. *ETXEZARRETA KOA, MARTIN MARTINEZ*
Martin Mirubia: Ik. *MIRUBIA, MARTIN*
Martin Nuarbe: Ik. *NUARBE, MARTIN*
Martin Olaoki: Ik. *OLLAOKI, MARTIN*
Martin Olaskoaga: Ik. *OLASKOAGA, MARTIN*
Martin Oliden: Ik. *OLIDEN MARTIN*

- Martin Ondalde*: Ik. ONDALDE, MARTIN [aita]
Martin Ondalde: Ik. ONDALDE, MARTIN [gaztea]
Martin Otaegi: Ik. OTAEGI, MARTIN
Martin Otsango: Ik. OTSANGO, MARTIN
Martin Otxoa Artazubiagakoa: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, MARTIN OTXOA
Martin Otxoa Ermukoa: Ik. ERMUKOA, MARTIN OTXOA
Martin Perez Artzubiagakoa: Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Artzubikoa: Ik. ARTZUBIKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Eizagirrekoa: Ik. EIZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Erraztikoa: Ik. ERRAZTIKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Errezustakoa: Ik. ERREZUSTAKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Ibikoa: Ik. IBIKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Idiakaizkoa: Ik. IDIAKAIZKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Izagirrekoa: Ik. IZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ
Martin Perez Munoakoa: Ik. MUNOAKOA, MARTIN PEREZ
Martin Ruiz Errekondokoa: Ik. ERREKONDOKOA, MARTIN RUIZ
Martin Ruiz Gaintzakoa: Ik. GAINZAKOA, MARTIN RUIZ
Martin Rumio?: Ik. RUMIO?, MARTIN
Martin Santxez Goiazkoa: Ik. GOIAZKOA, MARTIN SANTXEZ
Martin Santxez Ondarkoa: Ik. ONDARKOA, MARTIN SANTXEZ
“Martin Saustin”: Ik. EZENARRO, MARTIN
Martin Sostin: Ik. SOSTIN, MARTIN
Martin Uranga: Ik. URANGA, MARTIN
Martin Urozperoeta: Ik. UROZPEROETA, MARTIN
Martin Usarraga: Ik. USARRAGA, MARTIN
Martin Zinkunegi: Ik. ZINKUNEGI, JOAN
Martin Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, MARTIN
Martin Zumeta: Ik. ZUMETA, MARTIN
Martin Zuube “Arotzarte”: Ik. ZUUBE “AROTZARTE”, MARTIN
Martin Zuube: Ik. ZUUBE, MARTIN
Martin? Akoabarrena: Ik. AKOABARRENA, MARTIN?
Martinez Akoakoa, Joan: Ik. AKOAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Altzolakoa, Joan: Ik. ALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Amilibikoa, Joan: Ik. AMILIBIKOA, JOAN MARTINEZ [eskribaua]
Martinez Aroztegiakoa, Andres: Ik. AROZTEGIKOA, ANDRES MARTINEZ
Martinez Arregikoa, Joan: Ik. ARREGIKOA, JOAN MARTINEZ: 67
Martinez Arretxeakoa, Joan: Ik. ARRETXEKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Arriolakoa, Joan: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Arteagakoa, Joan: Ik. ARTEAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Artsuagakoa, Joan: Ik. ARTSUAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Arzalluskua, Maria: Ik. ARZALLUSKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Baltzolakoa, Joan: Ik. BALTZOLAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Baltzolakoa, Maria: Ik. BALTZOLAKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Baltzolakoa, Martin: Ik. BALTZOLAKOA, MARTIN MARTINEZ
Martinez Baltzolakoa, Pedro: Ik. BALTZOLAKOA, PEDRO MARTINEZ
Martinez Beduakoa, Otxoa: Ik. BEDUAKOA, OTXOA MARTINEZ
Martinez Egiakoa, Nikolas: Ik. EGIKOA, NIKOLAS MARTINEZ
Martinez Enparangoa, Joan: Ik. ENPARANGOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Ereñokoa, Maria: Ik. EREÑOKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Etxabekoa, Joan: Ik. ETXABEKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Etxezarretakoa, Martin: Ik. ETXEZARREKOA, MARTIN MARTINEZ
Martinez Goeneagakoa, Maria Martinez: Ik. GOENAGAKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Ibañetakoa, Joan: Ik. IBAÑETAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Igartukoa, Joan: Ik. IGARTUKOARI, JOAN MARTINEZ
Martinez Intzinakoa, Maria: Ik. INTZINAKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Ipintzakoa, Maria: Ik. IPINTZAKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Lasakoa, Joan: Ik. LASAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Lasturkoa, Joan: Ik. LASTURKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Lasturkoa, Maria: Ik. LASTURKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Leibakoa, Antso: Ik. LEIBAKOA, ANTZO MARTINEZ
Martinez Lilikoa, Joan: Ik. LILIKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Lizasokoa, Grazia: Ik. LIZASOKOA, GRAZIA MARTINEZ
Martinez Lizasokoa, Maria: Ik. LIZASOKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Malleakoa, Andres: Ik. MALLEAKOA, ANDRES MARTINEZ

Martinez Mantelolakoa, Joan: Ik. MANTELOLAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Mendarokoa, Joan: Ik. MENDAROKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Odriakoa, Bernal: Ik. ODRIAKOA, BERNAL MARTINEZ
Martinez Olidengoa, Maria: Ik. OLIDENGOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Olotzagakoa, Joan: Ik. OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Ondarkoa, Maria: Ik. ONDARKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Orroagakoa, Maria: Ik. ORROAGAKOA, MARIA MARTINEZ
Martinez Untzetakoa, Joan: Ik. UNTZETAKOA, JOAN MARTINEZ
Martinez Urangakoa, Pedro: Ik. URANGAKOA, PEDRO MARTINEZ
Martinez Usarragakoa, Joan Martinez: Ik. USARRAGAKOA, JOAN MARTINEZ
Martingo Ibañeta, Joan: Ik. IBAÑETA, JOAN MARTINGO
Martitz Luberriaga: Ik. LUBERRIAGA, MARTITZ
Mateo Amilibia: Ik. AMILIBIA, MATEO
Mateo Enbil: Ik. ENBIL, MATEO
Matias Ibia: Ik. IBI, MATIAS
 MEDINA, ALONSO: 138
 MENDARO: 86, 87
 MENDAROKOA, JOAN MARTINEZ: 86
 MENDIA, BARTOLOME: 79, 100
 MENDIA, BELTRAN: 55
 MENDIBIL:41
 MENDOZA, FERNANDO: 19, 49, 66, 134
 MESSINA: 68, 69
Migel Aginaga: Ik. AGINAGA, MIGEL
Migel Agirre: Ik. AGIRRE, MIGEL
Migel Aizarna: Ik. AIZARNA, MIGEL
Migel Altzate: Ik. ALTZATE, MIGEL
Migel Argiain: Ik. ARGIAIN, MIGEL
Migel Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, MIGEL
Migel Azkue: Ik. ETXEBERRIA, MIGEL
Migel Erkizia: Ik. ERKIZIA, MIGEL
Migel Etxaniz: Ik. ETXANIZ, MIGEL
Migel Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, MIGEL
Migel Igartza: Ik. IGARTZA, MIGEL
Migel Ipintza: Ik. IPINTZA, MIGEL
Migel Iraramendi: Ik. IRARAMENDI, MIGEL
Migel Larrea: Ik. LARREA, MIGEL
Migel Legarrola: Ik. LEGARROLA, MIGEL

Migel Makatz: Ik. MAKATZ, MIGEL
Migel Orendain: Ik. ORENDAIN, MIGEL
Migel Zabalaga: Ik. ZABALAGA, MIGEL
Migel Zulaika: Ik. ZULAIKA, MIGEL
Migelez Arretzekoa, Paskual: Ik. ARRETXEKOA, PASKUAL MIGELEZ
Migelez Elorregikoa, Anton: Ik. ELORREGIKOA, ANDRES MIGELEZ
Miguel Epelola, Maria: Ik. EPELOLA, MARIA MIGEL
Milia Amilibia: Ik. AMILIBIA, MILIA
 MIRUBIA, JOAN: 13, 83, 112, 128-130
 MIRUBIA, MARTIN: 40
 MIRUBIA: 83, 129
 MIRUBIKOA, MARTIN DIAZ: 76, 134, 135
 MIZPIRETA: 15
 MOKOROA, MARIA: 82, 84
 MONDRAGON JOAN: 69
 MONTANO, RODRIGO: 87
 MOZTI: 14
 MUNOA, PEDRO: 105
 MUNOAKOA, DIEGO PEREZ: 103, 104
 MUNOAKOA, DIEGO PEREZ: 104, 105
 MUNOAKOA, MARTIN PEREZ: 103, 105
 MURTZIA: 69
 MUTRIKU: 69, 70, 112, 121

- N -

NAFARRARAN: 135, 141
 NAFARROA: 4, 61, 99, 129
 NAPOLI: 69
 NARBAZTA, IÑIGO: 85
 NARBAZTA, MARIA JOANGO: 50
 NARBAZTA, PEDRO: 85
 NARBAZTA, PETRI: 50, 52
 NARBAZTA: 50
 NARRUONDO, DOMINGO: 113, 133
 NARRUONDO: 43, 80, 113
 NAVIA, ALVAR PEREZ DE: 124
Nikolas Aranguren, Maria: Ik. ARANGUREN, MARIA NIKOLAS
Nikolas Gasteategi, Maria: Ik. GASTEATEGI, MARIA NIKOLAS
Nikolas Lizasoeta: Ik. LIZASOETA, NIKOLAS
Nikolas Mandiolatza: Ik. MANDIOLATZA, NIKOLAS
Nikolas Martinez Egiakoa: Ik. EGIKOA, NIKOLAS MARTINEZ

Nikolas Sanz Aranburukoa: Ik. *ARANBURUKOA, NIKOLAS SANZ*

Nikolas Urozperoeta: Ik. *UROZPEROETA, NIKOLAS*

Nikolas Zabala-Lasao, Maria: Ik. *ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS*

Noan Arzallus: Ik. *ARZALLUS, JOAN*

NUARBE, MARTIN: 109, 124

- O -

ODRIAKOA, BERNAL MARTINEZ: 105

OIANGUREN, INDALEZIO: 5, 19, 87, 130

OIARTZABAL, JOAN: 97

OIARTZUN: 112

OIKIA: 23, 34, 36, 39, 79, 112, 118, 124, 127, 141

OLABERRI: 5

OLABERRIA, JOAN: 8, 89, 116, 117

OLABERRIA, JOANGO: 7, 28

OLABERRIA, MARIA: 7

OLABERRIA, PEDRO: 39

OLABERRIA, SEBASTIAN: 133

OLABERRIA, TOMAS: 15, 92

OLABERRIETA, SEBASTIAN: 117

OLALDE, URTXALLE: 141

OLANO [batxilerra]: 6

OLANO [Lasturko baserria]: 131

OLANO, DOMINGO: 131, 132

OLASKOAGA, MARTIN: 75

OLASKOAGA, PEDRO: 8, 19, 24, 62, 133

OLASO, JOAN: 82, 90, 91, 127

OLASOROIDOIAGA: 28

OLAZABAL, DOMINGO: 116

OLAZABAL, FERNANDO [medikua]: 14

OLAZABAL, FERNANDO [medikuaren semea]: 29

OLAZABAL, FERNANDO: 10, 22, 23, 25, 26, 29-31, 42, 45, 49, 62, 66, 73-77, 88, 94, 96, 101, 109, 115, 124, 126-128, 133

OLAZABAL, FRANTZISKO: 100

OLAZABAL, JOAN: 10, 28, 41, 47, 67, 77, 78, 90, 99, 101, 108, 128

OLAZABAL, JULIAN: 10

OLAZABAL, MARIA: 10

OLAZABAL, SANTXA: 129

OLAZABAL, SIMONA: 23

OLAZABAL: 67, 117

OLAZABAL, FERNANDO: 139

OLAZABALAK: 117

OLAZABALBERRI: 117

OLAZABALGOA, JOAN FERNANDEZ: 16, 19, 20, 23, 35, 37, 42, 47, 49, 57, 58, 62, 75, 89, 94, 98, 104, 123

OLEA, JOAN: 8, 14

OLIDEN JOAN: 67

OLIDEN MARTIN: 67

OLIDEN, DOMINGO: 108

OLIDEN, ESTEBAN: 41, 43, 66, 67

OLIDEN, JOAN: 43, 81-83

OLIDEN, KATALINA: 79, 80

OLIDEN, LOPEITZA: 80

OLIDEN, MARIA: 37, 38

OLIDEN: 46, 79, 80, 128

OLIDENAUNDI: 8

OLIDENGOA, MARIA MARTINEZ: 130, 131

OLIDENGOA, MARIA PEREZ: 28

OLIDENGOIKOA: 79

OLIDENTXIKI: 38

OLLAOKI, MARTIN: 58

OLLAOKI: 58

OLOTZAGAKOA, JOAN MARTINEZ: 23, 59, 131, 132

ONAINDIA, S.: 141

OÑATI, JOAN: 7

OÑATI: 10, 124, 125

Oñatz-Loiola, Beltran: Ik. *LOIOLA, BELTRAN ONATZ-*

ONDALDE, JOAN: 12, 15, 34, 40, 61, 76, 80, 109, 123

ONDALDE, MARTIN [aita]: 15

ONDALDE, MARTIN [gaztea]: 15, 16, 17, 20, 22-25, 35, 38, 40, 42, 73, 90, 112, 116, 124, 131

ONDALDE, MARTIN: 20, 22, 25, 30, 45, 58, 66, 77, 91, 109, 133, 139

ONDALDE: 16

ONDALDEKOA, MARIA ORTIZ: 10, 15

ONDARKOA, JOAN OTXOA: 37

ONDARKOA, MARIA DOMENGEZ: 130, 131

ONDARKOA, MARIA MARTINEZ: 130

ONDARKOA, MARTIN SANTXEZ: 73

ONDARKOA, PEDRO OTXOA: 38, 40

ONDARRETXE: 73

ONDARROA: 68-70

ONDARROAKOA, MARTIN GARTZIA: 7

ONTAÑES: 115

ORENDAIN, ANDRES: 53, 54
 ORENDAIN, MIGEL: 78
 ORENDAIN: 106
 ORIO, KRISTOBAL: 128
 ORIO: 58, 73
 ORROAGAKOA, MARIA MARTINEZ: 10
 Ortega de Curiel, Joan: Ik. CURIEL, JOAN ORTEGA DE
 Ortega de Curiel, Pedro: Ik. CURIEL, PEDRO ORTEGA DE
 Ortiz Ganboakoa, Joan: Ik. GANBOAKOA, JOAN ORTIZ
 Ortiz Iraetakoa, Maria: Ik. IRAETAKOA, MARIA ORTIZ
 Ortiz Lasaldekoa, Domingo: Ik. LASALDEKOA, DOMINGO
 ORTIZ
 Ortiz Ondaldekua, Maria: Ik. ONDALDEKOA, MARIA ORTIZ
 Ortiz Untzetakoa, Joan: Ik. UNTZETAKOA, JOAN ORTIZ
 Ortiz Zarauzkua, Joan: Ik. ZARAUZKOA, JOAN ORTIZ
 OSTOLATZA, DOMINGO [semea]: 58
 OSTOLATZA, DOMINGO: 58, 101
 OSTOLATZA, MADALENA: 58
 OTAEGI, JOAN: 22, 24, 25, 27, 65, 66, 92
 OTAEGI, MARTIN: 12, 76, 135
 OTAEGI, PEDRO: 50
 OTALORA, JULIAN: 45, 46, 89, 124
 OTALORA, PEDRO: 46
 OTAÑEZ: 109
 OTAOLAONDO: 21
 OTAZU, A.: 141
 OTOLABELARRE?: 22
 OTSANGO, MARTIN: 134
 OTSAOBIETA: 28 LARREDERRA: 28
 OTSAURTE: 28
 Otxoa Agirre: Ik. AGIRRE, OTXOA
 Otxoa Artazubiagakoa, Joan: Ik. ARTAZUBIAGAKOA, JOAN
 Otxoa Artazubiagakoa, Martin: Ik. ARTAZUBIAGAKOA,
 MARTIN OTXOA
 Otxoa Asu: Ik. ASU, OTXOA
 Otxoa Bedua: Ik. BEDUA, OTXOA
 Otxoa Berriatukoa, Joan: Ik. BERRIATUKOA, JOAN OTXOA
 Otxoa Ermukoa, Martin: Ik. ERMUKOA, MARTIN OTXOA
 Otxoa Gorosarikoa, Joan: Ik. GOROSARRIKOA, JOAN OTXOA
 Otxoa Izagirrekua, Joan: Ik. IZAGIRREKOA, JOAN OTXOA
 Otxoa Lopez Arriolakoa: Ik. ARRIOLAKOA, OTXOA LOPEZ
 Otxoa Martinez Beduakoa: Ik. BEDUAKOA, OTXOA
 MARTINEZ
 Otxoa Ondarkoa, Joan: Ik. ONDARKOA, JOAN OTXOA

Otxoa Urangakoa, Pedro: Ik. URANGAKOA, PEDRO OTXOA
 Otxoa Urkizukoa, Joan: Ik. URKIZUKOA, JOAN OTXOA
 Otxoa Ondarkoa, Pedro: Ik. ONDARKOA, PEDRO OTXOA

- P -

PAGINO, JOAN: 20, 22-25, 28, 36, 37, 39, 44, 47, 49, 65, 79
 PALANKADOA: 15
 PALERMO: 68, 69
 PANAMA: 29
 PANIGAROLA, JOAN LUIS: 104, 105
 PAREDES [batxilerra]: 7
 Paskual Migelez Arretzekoa: Ik. ARRETXEKOA, PASKUAL
 MIGELEZ
 Paskuala Gorostiaga: Ik. GOROSTIAGA, PASKUALA
 Paskuala Zulaika: Ik. ZULAIKA, PASKUALA
 Pedro Agirre: Ik. AGIRRE, PEDRO [harakina]
 Pedro Aizarna: Ik. AIZARNA, PEDRO
 Pedro Akertza: Ik. AKERTZA, PEDRO
 Pedro Albisu: Ik. ALBISU, PEDRO
 Pedro Altzolarats: Ik. ALTZOLARATS, PEDRO
 Pedro Aranguren: Ik. ARANGUREN, PEDRO
 Pedro Arano?: Ik. ARANO?, PEDRO
 Pedro Arbestain: Ik. ARBESTAIN, PEDRO
 Pedro Ariztegi: Ik. ARIZTEGI, PEDRO
 Pedro Arretxe?: Ik. ARRETXE, PEDRO
 Pedro Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, PEDRO
 Pedro Artzubiaga: Ik. ARTZUBIAGA, PEDRO
 Pedro Arzallus: Ik. ARZALLUS, PEDRO
 Pedro Ateaga: Ik. ATEAGA, PEDRO
 Pedro Ausoroetxea: Ik. AUSOROETXEA, PEDRO
 Pedro Azti: Ik. AZTI, PEDRO
 Pedro Badiola: Ik. BADIOLA, PEDRO
 Pedro Baltzola: Ik. BALTZOLA, PEDRO
 Pedro de Campo: Ik. CAMPO, PEDRO DE
 Pedro Durango: Ik. DURANGO, PEDRO
 Pedro Egaña: Ik. EGAÑA, PEDRO
 Pedro Eizagirre: Ik. EIZAGIRRE, PEDRO
 Pedro Erkisketa: Ik. ERKISKETA, PEDRO
 Pedro Errementari: Ik. ERREMENTARI, ANDRES
 Pedro Errezusta: Ik. ERREZUSTA, PEDRO
 Pedro Eskoriatza-Agirre: Ik. ESKORIATZA-AGIRRE, PEDRO
 Pedro Etxabe: Ik. ETXABE, PEDRO
 Pedro Etxeberria: Ik. ETXEBERRIA, PEDRO

- Pedro Garratza*: Ik. GARRATZA, PEDRO
- Pedro Gartzia Lasokoa*: Ik. LASAOKOA, PEDRO GARTZIA
- Pedro Gartzia Loiolakoa*: Ik. LOIOLAKOA, PEDRO GARTZIA
- Pedro Gorostiola*: Ik. GOROSTIOLA, PEDRO
- Pedro Guridi "Portubeltza"*: Ik. GURIDI "PORTUBELTZA", PEDRO
- Pedro Ibañez Irarragakoa*: Ik. IRARRAGAKOA, PEDRO IBAÑEZ
- Pedro Igartua*: Ik. IGARTUA, PEDRO
- Pedro Iidi*: Ik. IIDI, PEDRO
- Pedro Iribarrena*: Ik. IRIBARRENA, PEDRO
- Pedro Izagirre*: Ik. IZAGIRRE, PEDRO
- Pedro Mari Etxabe*: Ik. ETXABE, PEDRO MARI
- Pedro Martinez Baltzolakoa*: Ik. BALTZOLAKOA, PEDRO MARTINEZ
- Pedro Martinez Urangakoa*: Ik. URANGAKOA, PEDRO MARTINEZ
- Pedro Munoa*: Ik. MUNOA, PEDRO
- Pedro Olaberria*: Ik. OLABERRIA, PEDRO
- Pedro Olaskoaga*: Ik. OLASKOAGA, PEDRO
- Pedro Ortega de Curiel*: Ik. CURIEL, PEDRO ORTEGA DE
- Pedro Otalora*: Ik. OTALORA, PEDRO
- Pedro Otxoa Ondarkoa*: Ik. ONDARKOA, PEDRO OTXOA
- Pedro Otxoa Urangakoa*: Ik. URANGAKOA, PEDRO OTXOA
- Pedro Salzedo*: Ik. SALZEDA, PEDRO
- Pedro Sanz Benesakoa*: Ik. BENESAKOA, PEDRO SANZ
- Pedro Segura*: Ik. SEGURA, PEDRO
- Pedro Ubaiar*: Ik. UBAIAR, PEDRO
- Pedro Zabala*: Ik. ZABALA, PEDRO
- Pedro Zaballos*: Ik. ZABALLOS, PEDRO
- Pedro Ziorraga*: Ik. ZIORRAGA, PEDRO
- Pedro Ziorraga*: Ik. ZIORRAGA, PEDRO [semea]
- Pedro Zubiaurre*: Ik. ZUBIAURRE, PEDRO
- Perez Aldamarkoa, Maria*: Ik. ALDAMARKOA, MARIA PEREZ
- Perez Altzolaraskoa, Joan*: Ik. ALTZOLARASKOA, JOAN PEREZ
- Perez Altzolaraskoa, Maria*: Ik. ALTZOLARASKOA, MARIA PEREZ
- Perez Amilibikoa, Joan*: Ik. AMILIBIKOA, JOAN PEREZ
- Perez Areitzagakoa, Joan Perez*: Ik. AREITZAGAKOA, JOAN PEREZ
- Perez Arriolakoa, Joan*: Ik. ARRIOLAKOA, JOAN PEREZ
- Perez Arronakoa, Maria*: Ik. ARRONAKOA, MARIA PEREZ
- Perez Artzubiagakoa, Maria*: Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARIA PEREZ
- Perez Artzubiagakoa, Martin*: Ik. ARTZUBIAGAKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Artzubikoa, Martin*: Ik. ARTZUBIKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Munoakoa, Martin*: Ik. MUNOAKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Astigarribikoa, Joan*: Ik. ASTIGARRIBIKOA, JOAN PEREZ
- Perez Azkuekoa, Joan*: Ik. AZKUEKOA, JOAN PEREZ
- Perez de Navia, Alvar*: Ik. NAVIA, ALVAR PEREZ DE
- Perez Eguzkikoa, Domingo*: Ik. EGUZKIKOA, DOMINGO PEREZ
- Perez Eizagirrekoa, Martin*: Ik. EIZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Elkanokoa, Joan*: Ik. ELKANOKOA, JOAN PEREZ
- Perez Elorriagakoa, Joan*: Ik. ELORRIAGAKOA, JOAN PEREZ
- Perez Erraztikoa, Martin*: Ik. ERRAZTIKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Errezustakoa, Joan*: Ik. ERREZUSTAKOA, JOAN PEREZ
- Perez Errezustakoa, Martin*: Ik. ERREZUSTAKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Etxezarretakoa, Joan*: Ik. ETXEZARRETA KOA, JOAN PEREZ
- Perez Gaintzakoa, Maria*: Ik. GAINZAKOA, MARIA PEREZ
- Perez Gasteategikoa, Maria*: Ik. GASTEATEGIKOA, MARIA PEREZ
- Perez Ibikoa, Maria*: Ik. IBIKIOA, MARIA PEREZ
- Perez Ibikoa, Martin*: Ik. IBIKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Idiakitiz-Lilikoa, Joan*: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, JOAN PEREZ
- Perez Idiakitiz-Lilikoa, Maria*: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, MARIA PEREZ
- Perez Idiakitiz-Lilikoa, San Joan*: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ
- Perez Idiakaizkoa, Frantzisko*: Ik. IDIAKAIZKOA, FRANTSISKO PEREZ
- Perez Idiakaizkoa, Joan*: Ik. IDIAKAIZKOA, JOAN PEREZ
- Perez Idiakaizkoa, Martin*: Ik. IDIAKAIZKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Indanetakoa, Andres*: Ik. INDANETAKOA, ANDRES PEREZ
- Perez Indanetakoa, Katalina*: Ik. INDANETAKOA, KATALINA PEREZ
- Perez Intxaurregikoa, Maria*: Ik. INTXAURREGIKOA, MARIA PEREZ
- Perez Izagirrekoa, Martin*: Ik. IZAGIRREKOA, MARTIN PEREZ
- Perez Kortazarkoa, Joan*: Ik. KORTAZARKOA, JOAN PEREZ
- Perez Larretzekoa, Maria*: Ik. LARRETXEKOA, MARIA PEREZ
- Perez Leaburukoa, Joan*: Ik. LEABURUKOA, JOAN PEREZ
- Perez Lilikoa, Joan*: Ik. LILIKOA, JOAN PEREZ
- Perez Lizarraraskoa, Maria*: Ik. LIZARRARASKOA, MARIA PEREZ
- Perez Loiolakoa, Joan*: Ik. LOIOLAKOA, JOAN PEREZ

Perez Munoakoa, Diego: Ik. MUNOAKOA, DIEGO PEREZ
Perez Olidengoa, Maria: Ik. OLIDENGOA, MARIA
Perez Potzuetakoa, Maria: Ik. POTZUETAKOA, MARIA PEREZ
Perez Zabalegikoa, Fernando: Ik. ZABALEGIKOA, FERNANDO PEREZ
Perez Zelaikoa, Maria: Ik. ZELAIKOA, MARIA PEREZ
 PEREZ, BLAS: 10
 PEREZ, GRAZIA: 10
 PEREZ, HERNAN: 95
Periko Mantzizidor "Zumaia": Ik. MANTZIZIDOR "ZUMAIA", PERIKO
Peru Belauntza: Ik. BELAUNTZA, PERU
Peruchote Velasco: Ik. VELASCO, PERUCHOTE
Petri Baztandegi: Ik. BAZTANDEGI, PETRI
Petri Narbazta: Ik. NARBAZTA, PETRI
 PORTALEKOA, MARIA ALTZOLARATS: 15
"Portubeltza", Pedro Guridi: Ik. GURIDI "PORTUBELTZA", PEDRO
 PORTUGAL: 71
 PORTUGALETE: 87
 POTZUETA, ANDRES: 73
 POTZUETA, JOANES: 4, 10, 11, 14, 18, 52, 53, 82, 95, 119, 120
 POTZUETA: 126
 POTZUETAKOA, MARIA JOANES: 14
 POTZUETAKOA, MARIA PEREZ: 40, 43, 101, 126
 POZA, JOAN MAJADO DE: 3
 Pulan: Ik. ISTRIA

- R -

RITZA, KLEMENTE: 75
Rodrigo Alonso: Ik. ALONSO, RODRIGO
Rodrigo Lerma: Ik. LERMA, RODRIGO
Rodrigo Montano: Ik. MONTANO, RODRIGO
 ROMO?, ERRODRIGO: 69
 ROSALES, FRNACISCO: 35
Ruiz de Cordoba, Gregorio: Ik. CORDOBA, GREGORIO RUIZ
Ruiz Errekondokoa, Martin: Ik. ERREKONDOKOA, MARTIN RUIZ
 RUIZ
Ruiz Etxeberrikoa, Maria: Ik. ETXEBERRIKOA, MARIA RUIZ
Ruiz Gaintzakoa, Martin: Ik. GAINZAKOA, MARTIN RUIZ:
 129
Ruiz Zumetakoa, Joan: Ik. ZUMETAKOA, JOAN RUIZ
 RUMIO?, MARTIN: 23

- S -

SAGASTIELUSA: 28
 SAIAZ: 20, 37, 42, 52, 54, 74, 82, 90, 105, 112
 SALETXEA [Bedamakoa]: 78
 SALZEDA, PEDRO: 134
 SAM MARTIN [Indanetakoa]: 7
 SAN ANDRES: 41
 SAN ANTON [Getariako arratoia]: 131
 SAN ANTONIO [Erriberriko eliza]: 99
 SAN BLAS: 84
 SAN COSME E SAN DAMIAN: 68, 69
 SAN ESTEBAN [Arroako eliza]: 7, 132
 SAN FRANTZISKO [Sasiolako eliza]: 10, 70
 SAN INAZIO: 140
 SAN JOAN [Debako ermita]: 7
 SAN JOAN [itsasontzia]: 35
San Joan Amilibia: Ik. AMILIBIA, SAN JOAN
San Joan Aroztegi: Ik. AROZTEGI, SAN JOAN
San Joan Arraio: Ik. ARRAIO, SAN JOAN
San Joan Arretxe: Ik. ARRETXE, SAN JOAN
San Joan Buztinaga, Maria: Ik. BUZTINAGA, MARIA SAN JOAN
San Joan Egaña: Ik. EGAÑA, SAN JOAN
San Joan Ermua: Ik. ERMUA, SAN JOAN
San Joan Errezusta: Ik. ERREZUSTA, SAN JOAN
San Joan Etxegarai: Ik. ETXEGARAI, SAN JOAN
San Joan Idiakaitz: Ik. IDIAKAITZ, SAN JOAN [lizentziatuaren semea]
San Joan Larretxe, Maria: Ik. LARRETXE, MARIA SAN JOAN
San Joan Perez Idiakaitz-Lilikoa: Ik. IDIAKAITZ-LILIKOA, SAN JOAN PEREZ
San Joan Urkia: Ik. URKIA, SAN JOAN
 SAN JOAN, MARIA: 10
 SAN JOAN: 37, 41, 49, 51, 58, 69, 87, 90, 102, 108, 110, 115, 116, 133, 136
 SAN LORENTE [ermita]: 8, 125
 SAN MARTIN [Urdanetako eliza]: 20
 SAN MARTIN: 19, 20, 23, 31, 128
 SAN MIGEL [Aizarnazabalgo eliza]: 10
 SAN MIGEL: 19, 22, 26, 27, 32, 35, 45, 48, 55, 66, 72, 77, 78, 92, 93, 95, 99, 105, 114, 122, 127, 128, 138
 SAN PEDRO [Elkanoko eliza]: 82-84
 SAN SEBASTIAN [Aizarnako elizako irudia]: 11
 SAN SEBASTIAN [Elorriagako ermita]: 7, 8

- Sancho del Castillo*: Ik. CASTILLO, SANCHO DEL
SANSORO, DOMINGO JOAN: 137
SANTA ANA: 74
SANTA CRUZ [itsasontzia]: 35
SANTA CRUZ [lizentziatua]: 104
SANTA ENGRAZIA [ermita]: 3, 4, 11-14
SANTA MARIA DE LA CONCEPCION [itsasontzia]: 35
SANTIAGO [ordena]: 139
SANTIAGO: 35, 37, 40, 41, 50, 69, 90, 92
SANTO DOMINGO [Indietakoa]: 35
Santuru Erreten: Ik. ERRETEEN, SANTURU
Santuru Larrume: Ik. LARRUME, SANTURU
Santuru Zulaika: Ik. ZULAIKA, SANTURU
Santxa Olazabal: Ik. OLAZABAL, SANTXA
Santxez Goiazkoa, Martin: Ik. GOIAZKOA, MARTIN SANTXEZ
Santxez Iraetakoa, Fortun: Ik. IRAETAKOA, FORTUN
SANTXEZ
Santxez Ondarkoa, Martin: Ik. ONDARKOA, MARTIN
SANTXEZ
Santxez Zumaiakoa, Joan: Ik. ZUMAIKOA, JOAN SANTXEZ
Santxez Zumaiakoa, Joan: Ik. ZUMAIKOA, JOAN SANTXEZ
 [gaztea]
Sanz Aranburukoa, Nikolas: Ik. ARANBURUKOA, NIKOLAS SANZ
Sanz Benesakoa, Pedro: Ik. BENESAKOA, PEDRO SANZ
SANZ, MARIA: 20
SARA [Lapurdikoa]: 117
SAROEVERRI, TOMAS: 7, 55
SAROEVERRI: 55
SASIOLA [batxilerra]: 6
SASIOLA, JOAN: 10
SASIOLA: 9, 10, 68-70
SASTARRAIN: 89, 90, 116, 117
Sebastian Arakistain: Ik. ARAKISTAIN, SEBASTIAN
Sebastian Arano: Ik. ARANO, SEBASTIAN
Sebastian Aratrastain: Ik. ARAKISTAIN, SEBASTIAN
Sebastian Arbestain: Ik. ARBESTAIN, SEBASTIAN
Sebastian Arretxe: Ik. ARRETXE, SEBASTIAN
Sebastian Arriola: Ik. ARRIOLA, SEBASTIAN
Sebastian Arrona: Ik. ARRONA, SEBASTIAN
Sebastian Artazubiaga: Ik. ARTAZUBIAGA, SEBASTIAN
Sebastian Iturria: Ik. ITURRIA, SEBASTIAN
Sebastian Lazkano: Ik. LAZKANO, SEBASTIAN
Sebastian Olazabal: Ik. OLABERRIA, SEBASTIAN
Sebastian Olazabal, Joan: Ik. OLAZABAL, JOAN SEBASTIAN
Sebastian Ugarte: Ik. UGARTE, SEBASTIAN
Sebastian Zabalaga: Ik. ZABALAGA, SEBASTIAN
Sebastian Zelaiaran: Ik. ZELAIARAN, SEBASTIAN
Sebastian Zubiaurre: Ik. ZUBIAURRE, SEBASTIAN
Sebastian Zuola: Ik. ZUOLA, SEBASTIAN
SEDENO, ALONSO SUAREZ: 6, 103, 124
SEGURA, PEDRO: 60
SEGURA: 118, 139-141
SEGUROLA [Aiako baserria]: 115
SEGUROLA, JOAN BELTRAN: 7, 84, 85
SEGUROLAKOA, JOAN GONZALEZ: 58
SEGUROLAKOA, MIGEL GONZALEZ: 115
SERNA, DIEGO GONZALEZ DE LA: 7
SERORETEGI [Elkanokoa]: 83
SEVILLA, MARIA: 37
SEVILLA: 9, 28, 35, 49, 53, 71, 87, 103-105, 132
Simona Olazabal: Ik. OLAZABAL, SIMONA
SIZILIA: 68, 69, 71
SORALUZE, JOAN: 10
SORALUZE: 123
SORARTE, JAKOBO: 31, 107
SORARTE: 7
SORAZABAL, ANTON: 20, 51, 54, 56-59, 82, 85, 89, 95, 114,
 120, 121, 128
SORAZABAL, DOMINGO: 132
SORAZABAL, FERNANDO: 14, 28, 64, 73, 111, 133
SORAZABAL, JOAN: 20, 22, 23, 25
SORAZABAL, MADALENA: 44
SORAZABAL: 94
SORAZU, BIZENTE: 80, 81
SORAZU, JOAN: 8, 80, 81, 63, 110
SORAZUKOA, MARIA JOANEZ: 80
SOROLA, JOAN: 83, 85
SOROLA, MARTIN: 116
SOSTIN, MARTIN: 4
Suarez Sedeno, Alonso: Ik. SEDENO, ALONSO SUAREZ
 “Suhi”, Lizasoeta: Ik. LIZASOETA. “SUHI”
- T -**
- TEILERIA*: 72
TOLOSA: 6, 107, 141
TOMAS [batxilerra]: 6
Tomas Arriola: Ik. ARRIOLA, TOMAS

Tomas Azkona: Ik. AZKONA, TOMAS
Tomas Olaberria: Ik. OLABERRIA, TOMAS
Tomas Saroeberrri: Ik. SAROEBERRI, TOMAS
Tomín Aizpuru: Ik. AIZPURU, JOAN
 TORRE, MARTIN DE LA: 87
 TXERTUDI, MARIA JOANGO: 10
 TXIPITOA, GRAZIA: 112
 TXIRIBOGA, BARTOLOME: 10, 11, 62, 76, 77, 92, 116, 133, 134
 TXIRIBOGA, URBANO: 24, 28, 49
 TXIRIBOGA: 81, 109, 118, 134
 TXIRIBOGANAGUSI: 133
Txomin Elkano: Ik. ELKANO, TXOMIN
Txomin Ereño: Ik. EREÑO, TXOMIN
Txomin Lizarrarats: Ik. LIZARRARATS, TXOMIN

- U -

UBAIAR, PEDRO: 6, 7
 UGARTE, SEBASTIAN: 18, 37
 ULIBARRI, JOAN: 99
 UNTZETA, BELTRAN: 6, 7
 UNTZETAKOA, JOAN MARTINEZ: 77, 109, 114
 UNTZETAKOA, JOAN ORTIZ: 128, 129
 Upaegi: Ik. UPAIN
 UPAIN: 22
 URAIN, FRANTZISKO: 77, 97, 98
 URAIN, JOAN: 64, 111
 URANGA, ALEJO: 104
 URANGA, FRANTZISKO: 104
 URANGA, MARTIN: 104
 URANGAKOA, PEDRO MARTINEZ: 104, 105
 URANGAKOA, PEDRO OTXOA: 104
Urbano Txiriboga: Ik. TXIRIBOGA, URBANO
 URBANO, JOAN: 20, 22, 25
 URBIETA [baserria]: 12, 40
 URBIETA, DOMINGO BELTRAN: 123
 URBIETA, DOMINGO: 11, 19, 48, 50-53, 89, 101, 102, 119, 136
 URBIETA, JOAN: 60, 66
 URBIETA, KATALINA: 135
 URBIETA, MARIA BELTRAN: 11
 URBIETA, MARIA JOANGO: 40, 78
 URBIETA: 3, 12, 13, 23, 26, 27, 73, 78
 URDANETA, JOAN: 20
 URDANETA: 18, 29, 39, 53-58, 83, 84, 128

URKIA, SAN JOAN: 54, 57
 URKIZUKOA, JOAN OTXOA: 7, 8, 60, 94, 102, 104, 137
 UROZPEROETA, DOMINGO: 82
 UROZPEROETA, GRAZIA: 85
 UROZPEROETA, IÑIGO: 85
 UROZPEROETA, MARTIN: 82, 84
 UROZPEROETA, NIKOLAS: 52, 53, 82, 84-86
 UROZPEROETA: 84, 86
 URRE, MARTIN: 4
 URRESTILLA: 103
 URRUTIA, DOMINGO: Ik. 116
 URTARAN: 28
 URTXALLE-OLALDE: 141
 URTZURIAGA: 53
 USARRAGA, MARTIN: 6-8, 121
 USARRAGA: 24, 25, 129
 USARRAGAKOA, JOAN MARTINEZ: 28
“Usoa” Loiola, Marina: Ik. LOIOLA, MARINA “USOA”
 UZKANGA, DOMINGO: 58
 UZKANGA, MARTIN: 6

- V -

VALENTZIA: 65, 69, 71, 75, 140
 VALLADOLID: 6-8, 35, 37, 38, 59-61, 64, 65, 67, 71, 89, 94,
 102-104, 125, 125, 127, 132, 137, 141
 VELASCO, PERUCHOTE: 115
 VELUT, ANDREA: 89
 VEREACRUZ: 35
 VILLAFRANCA, HERNANDO: 10
 VILLAFRANCAKOA, JOAN GARTZIA: 124
 XANFARRON: 140
 YEPES, FRANCISCO: 132

- Z -

ZABALA, DOMINGO: 134
 ZABALA, JOAN: 77, 95-98
 ZABALA, MARIA JOANGO: 115, 116
 ZABALA, PEDRO: 95, 98, 102, 112, 124
 ZABALA?, JOAN: 46
 ZABALAGA, MIGEL: 49
 ZABALAGA, SEBASTIAN: 129
 ZABALA-LASAO, MARIA NIKOLAS: 4, 5, 63, 75, 76, 100

- ZABALEGIKOA, FERNANDO PEREZ: 94
 ZABALETA [Etorrako baserria]: 3, 47, 99, 137
 ZABALLOS, PEDRO [lizentziatua]: 104
 ZALDUKOELUSA: 28
 ZARATE, FRANTZISKO: 105
 ZARAUTZ: 16, 17, 42, 43, 46, 51, 55, 57, 81-85, 90, 91, 97, 107, 113, 116, 129, 131
 ZARAUZKOA, JOAN ORTIZ: 46
 ZELAIA, JOAN: 4, 14, 20, 23, 48, 101, 107
 ZELAIA, MARIA: 8
 ZELAIARAN, JOAN: 91, 120
 ZELAIARAN, SEBASTIAN: 111
 ZELAIKOA, JOAN LOPEZ: 48
 ZELAIKOA, MARIA PEREZ: 14
 ZELAITXIPIETA: 23
 ZESTOA: 3, 5, 6, 8-53, 55, 56, 58-83, 85-128, 130-139, 141
 ZIGARAN, JOAN: 28, 138, 139
 ZIGARANAUNDI [Lasturko baserria]: 139
 ZIGARANTZIKI [Lasturko baserria]: 138, 139
 ZIGOLAR: 28
 ZINKUNEGI, DOMINGO: 58, 137
 ZINKUNEGI, JOAN: 55, 62
 Ziolar: Ik. ZIGOLAR
 ZIORRAGA, PEDRO [semea]: 67
 ZIORRAGA, PEDRO: 67
 ZOZABERRO, JOAN: 46, 68
 ZOZIOLA?, FRANTZISKO: 119
 ZUATZO, DIEGO: 132
 ZUATZOLAKOA, MARIA JOANEZ: 68
 ZUBELTZU, ANTONIO: 138
 ZUBELTZU [dorretxea]: 138
 ZUBELTZU "EZKERRA", JOAN: 47, 50, 51, 111
 ZUBELTZU, FERNANDO: 18, 35, 36, 74, 80, 81, 86, 97, 100, 117, 131, 136, 138
 ZUBELTZU, JOAN: 42, 52, 136
 ZUBELTZU, MIGEL: 24, 45, 50, 75, 87
 ZUBEROA: 141
 ZUBIAURE, PEDRO: 22, 34
 ZUBIAURRE, FRANTZISKO: 59
 ZUBIAURRE, JOAN: 20, 22-25, 47, 99, 102, 108, 137
 ZUBIAURRE, MARTIN: 24, 29, 33, 34, 99
 ZUBIAURRE, PEDRO: 4, 20, 23-25, 48, 89, 90, 94, 100, 110, 114, 125
 ZUBIAURRE, SEBASTIAN: 4
 ZUBIAURREKOA, JOAN IBAÑEZ: 3, 4, 20, 22, 24, 30, 46, 47, 50, 57, 90, 96, 99, 108, 127, 136, 137
 ZUBIAURREKOA, MARIA JOANEZ: 34
 ZUBIAURREKOA, MARTIN IBAÑEZ: 46, 48
 ZUBIGOENA: 114
 ZUBIMUSU: 26
 ZUBLETZU, FERNANDO: 98
 ZUBLETZU, MIGEL: 106
 ZUGASTI, JOAN: 6, 7, 29, 36, 44, 46, 63, 78, 80, 81, 86-89, 110, 121, 127, 132, 135, 136
 ZUGASTI: 63, 81
 ZUGASTIBERRI: 36
 ZULAIKA, DOMINGO: 116
 ZULAIKA, MIGEL: 100, 138
 ZULAIKA, PASKUALA: 56
 ZULAIKA, SANTURU: 84
 ZULAIKA: 57
 ZUMAIA, LOPE: 68
 "Zumaia", Periko Mnatzizidor: Ik. MANTZIZIDOR "ZUMAIA", PERIKO
 ZUMAIA: 4, 10, 42-44, 60, 68, 76, 97, 101, 108, 109, 111, 115, 116, 121, 124-126, 128, 133, 134, 135, 138
 ZUMAIKOA, ANTONIO FERNANDEZ: 68
 ZUMAIKOA, JOAN SANTXEZ [gaztea]: 126
 ZUMAIKOA, JOAN SANTXEZ: 43
 ZUMARDIA [Hondarrbikoa]: 33
 ZUMARRAGA, JOAN: 140
 ZUMETA, MARTIN: 103
 ZUMETAKOA, JOAN RUIZ: 124
 ZUOLA, SEBASTIAN: 105
 ZUPIDE?: 28
 ZUUBE "AROTZARTE", MARTIN: 5, 36
 ZUUBE, DOMINGO: 93, 101
 ZUUBE, JOAN: 9, 15, 16, 22, 25, 112, 118, 132, 137, 138
 ZUUBE, MARGARITA: 138
 ZUUBE, MARTIN: 36, 41, 99, 107, 116, 119, 120, 122
 ZUUBE: 14
 ZUUBEBARRENA, JOAN: 15

